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№1 «Вишневец — Ремонтно-механический завод»
(рабочие дни)

Вишневец (конеч-
ная)

05:05; 05:34; 06:02; 06:25; 06:45; 07:00; 07:14; 07:29; 07:43; 07:57; 08:20; 08:40; 
09:09; 09:28; 09:38; 09:56; 10:25; 10:54; 11:23; 11:51; 12:20; 12:49; 13:18; 13:46; 
14:15; 14:31; 14:47; 15:03; 15:20; 15:45; 16:10; 16:26; 16:42; 16:58; 17:15; 17:41; 
18:23; 19:16; 19:52; 20:18; 21:11; 22:00; 22:42; 23:11

Ремонтно-
механический з-д 
(конечная)

06:03; 06:32; 07:00; 07:23; 07:43; 07:58; 08:12; 08:27; 08:41; 08:55; 09:18; 09:38; 
10:07; 10:26; 10:36; 10:54; 11:23; 11:52; 12:21; 12:49; 13:18; 13:47; 14:16; 14:44; 
15:13; 15:29; 15:45; 16:01; 16:18; 16:43; 17:08; 17:24; 17:40; 17:56; 18:13; 18:39; 
19:21; 20:14; 20:50; 21:16; 22:09; 22:58; 23:40; 00:09

ул. Горновых

05:33; 06:02; 06:30; 06:53; 07:13; 07:28; 07:42; 07:57; 08:11; 08:25; 08:48; 09:08; 
09:37; 09:56; 10:06; 10:24; 10:53; 11:22; 11:51; 12:19; 12:48; 13:17; 13:46; 14:14; 
14:43; 14:59; 15:15; 15:31; 15:48; 16:13; 16:38; 16:54; 17:10; 17:26; 17:43; 18:09; 
18:51; 19:44; 20:20; 20:46; 21:39; 22:28; 23:10; 23:39

кинотеатр «Восток»

06:23; 06:52; 07:20; 07:43; 08:03; 08:18; 08:32; 08:47; 09:01; 09:15; 09:38; 09:58; 
10:27; 10:46; 10:56; 11:14; 11:43; 12:12; 12:41; 13:09; 13:38; 14:07; 14:36; 15:04; 
15:33; 15:49; 16:05; 16:21; 16:38; 17:03; 17:28; 17:44; 18:00; 18:16; 18:33; 18:59; 
19:41; 20:34; 21:10; 21:36; 22:29; 23:18; 00:00; 00:29

(суббота)
Вишневец (конеч-
ная)

05:08; 05:36; 06:05; 06:34; 07:03; 07:31; 08:00; 08:29; 09:19; 09:57; 10:35; 11:14; 
11:52; 12:30; 13:09; 13:47; 14:25; 15:04; 15:42; 16:20; 17:27; 18:05; 18:43; 19:22; 21:17

Ремонтно-мех. з-д 
(конечная)

06:06; 06:34; 07:03; 07:32; 08:01; 08:29; 08:58; 09:27; 10:17; 10:55; 11:33; 12:12; 
12:50; 13:28; 14:07; 14:45; 15:23; 16:02; 16:40; 17:18; 18:25; 19:03; 19:41; 20:20; 22:15

ул. Горновых 05:36; 06:04; 06:33; 07:02; 07:31; 07:59; 08:28; 08:57; 09:47; 10:25; 11:03; 11:42; 
12:20; 12:58; 13:37; 14:15; 14:53; 15:32; 16:10; 16:48; 17:55; 18:33; 19:11; 19:50; 21:45

кинотеатр «Восток» 06:26; 06:54; 07:23; 07:52; 08:21; 08:49; 09:18; 09:47; 10:37; 11:15; 11:53; 12:32; 
13:10; 13:48; 14:27; 15:05; 15:43; 16:22; 17:00; 17:38; 18:45; 19:23; 20:01; 20:40; 22:35

(воскресенье)

Вишневец (конеч-
ная)

05:08; 05:51; 06:34; 07:03; 07:46; 08:29; 09:19; 09:47; 10:16; 10:45; 11:14; 11:42; 
12:11; 12:40; 13:09; 14:06; 14:35; 15:04; 16:01; 16:30; 17:27; 18:24; 18:53; 19:22; 
20:19; 21:17; 22:14

Ремонтно-
механический з-д 
(конечная)

06:06; 06:49; 07:32; 08:01; 08:44; 09:27; 10:17; 10:45; 11:14; 11:43; 12:12; 12:40; 
13:09; 13:38; 14:07; 15:04; 15:33; 16:02; 16:59; 17:28; 18:25; 19:22; 19:51; 20:20; 
21:17; 22:15; 23:12

ул. Горновых
05:36; 06:19; 07:02; 07:31; 08:14; 08:57; 09:47; 10:15; 10:44; 11:13; 11:42; 12:10; 
12:39; 13:08; 13:37; 14:34; 15:03; 15:32; 16:29; 16:58; 17:55; 18:52; 19:21; 19:50; 
20:47; 21:45; 22:42

кинотеатр «Восток»
06:26; 07:09; 07:52; 08:21; 09:04; 09:47; 10:37; 11:05; 11:34; 12:03; 12:32; 13:00; 
13:29; 13:58; 14:27; 15:24; 15:53; 16:22; 17:19; 17:48; 18:45; 19:42; 20:11; 20:40; 
21:37; 22:35; 23:32

№2 «ул. Томина — Девятовка-5»
(рабочие дни)

ул. Томина (конеч-
ная)

05:31; 05:59; 06:16; 06:27; 06:39; 06:50; 07:03; 07:16; 07:29; 07:46; 07:57; 08:09; 
08:20 08:33; 08:46; 09:02; 09:19; 09:30; 09:41; 10:16; 10:53; 11:16; 11:39; 12:01; 
12:23; 12:46; 13:09; 13:31; 14:01; 14:39; 14:53; 15:08; 15:31; 15:53; 16:08; 16:23; 
16:38; 17:01; 17:23; 17:38; 17:53; 18:08;19:48; 20:18; 21:18; 22:03; 23:33

Девятовка-5 (ко-
нечная)

05:58; 06:22; 06:48; 07:05; 07:16; 07:28; 07:39; 07:52; 08:05; 08:21; 08:38; 08:49; 
09:00; 09:11; 09:35; 09:51; 10:12; 10:35; 10:58; 11:05; 11:20; 11:42; 12:05; 12:28; 
12:50; 13:12; 13:35; 13:58; 14:27; 14:50; 15:27; 15:42; 15:57; 16:20; 16:42; 16:57; 
17:12; 17:27; 17:50; 18:12; 18:40; 19:07; 19:37; 20:37; 21:22; 22:07; 22:52; 00:22

автовокзал (на Де-
вятовку)

05:54; 06:22; 06:39; 06:50; 07:02; 07:13; 07:26; 07:39; 07:52; 08:09; 08:20; 08:32; 
08:43; 08:56; 09:09; 09:25; 09:42; 09:53; 10:04; 10:39; 11:16; 11:39; 12:02; 12:24; 
12:46; 13:09; 13:32; 13:54; 14:24; 15:02; 15:16; 15:31; 15:54; 16:16; 16:31; 16:46; 
17:01; 17:24; 17:46; 18:01; 18:16; 18:31; 20:11; 20:41; 21:41; 22:26; 23:56

кинотеатр «Восток» 
(на Томина)

06:23; 06:47; 07:13; 07:30; 07:41; 07:53; 08:04; 08:17; 08:30; 08:46; 09:03; 09:14; 
09:25; 09:36; 10:00; 10:16; 10:37; 11:00; 11:23; 11:30; 11:45; 12:07; 12:30; 12:53; 
13:15; 13:37; 14:00; 14:23; 14:52; 15:15; 15:52; 16:07; 16:22; 16:45; 17:07; 17:22; 
17:37; 17:52; 18:15; 18:37; 19:05; 19:32; 20:02; 21:02; 21:47; 22:32; 23:17; 00:47

(выходные дни)
ул. Томина (конеч-
ная)

05:08; 05:55; 06:21; 06:38; 07:06; 07:21; 07:51; 08:13; 08:36; 08:58; 09:21; 10:28; 
11:56; 12:41; 13:26; 14:11; 14:56; 15:41; 16:26; 17:11; 17:56; 19:26; 20:21; 22:03; 23:33

Девятовка-5 (ко-
нечная)

05:57; 06:40; 07:10; 07:32; 07:55; 08:17; 08:40; 09:13; 09:47; 10:15; 11:15; 12:00; 
12:45; 13:30; 14:15; 15:00; 15:45; 16:30; 17:15; 18:45; 19:40; 20:15; 21:22; 22:52; 00:22

автовокзал (на Де-
вятовку)

05:31; 06:18; 06:44; 07:01; 07:29; 07:44; 08:14; 08:36; 08:59; 09:21; 09:44; 10:51; 
12:19; 13:04; 13:49; 14:34; 15:19; 16:04; 16:49; 17:34; 18:19; 19:49; 20:44; 22:26; 23:56

кинотеатр «Восток» 
(на Томина)

06:22; 07:05; 07:35; 07:57; 08:20; 08:42; 09:05; 09:38; 10:12; 10:40; 11:40; 12:25; 
13:10; 13:55; 14:40; 15:25; 16:10; 16:55; 17:40; 19:10; 20:05; 20:40; 21:47; 23:17; 00:47

№3 «ж/д вокзал — Фолюш»
(рабочие дни)

Фолюш (конечная)

05:32; 05:56; 06:16; 06:46; 06:56; 07:06; 07:16; 07:31; 07:46; 07:56; 08:06; 08:16; 
08:31; 08:46; 08:56; 09:06; 09:16; 09:31; 10:06; 10:40; 11:10; 11:40; 12:10; 12:40; 
13:10; 13:40; 14:10; 14:40; 15:10; 15:40; 16:10; 16:25; 16:40; 17:10; 17:25; 17:40; 
18:10; 18:40; 19:40; 20:32; 21:07; 21:32; 22:07; 22:32; 23:42

ж/д вокзал (конеч-
ная)

06:00; 06:24; 06:44; 07:14; 07:24; 07:34; 07:44; 07:59; 08:14; 08:24; 08:34; 08:44; 
08:59; 09:14; 09:24; 09:34; 09:44; 09:59; 10:34; 11:08; 11:38; 12:08; 12:38; 13:08; 
13:38; 14:08; 14:38; 15:08; 15:38; 15:53; 16:08; 16:38; 16:53; 17:08; 17:38; 17:53; 
18:08; 18:38; 19:08; 20:08; 21:00; 21:35; 22:00; 22:35; 23:00; 00:15

ул. Горновых (на 
вокзал)

05:49; 06:13; 06:33; 07:03; 07:13; 07:23; 07:33; 07:48; 08:03; 08:13; 08:23; 08:33; 
08:48; 09:03; 09:13; 09:23; 09:33; 09:48; 10:23; 10:57; 11:27; 11:57; 12:27; 12:57; 
13:27; 13:57; 14:27; 14:57; 15:27; 15:57; 16:27; 16:42; 16:57; 17:27; 17:42; 17:57; 
18:27; 18:57; 19:57; 20:49; 21:24; 21:49; 22:24; 22:49; 23:59

Советская пл. (на 
Фолюш)

06:10; 06:34; 06:54; 07:24; 07:34; 07:44; 07:54; 08:09; 08:24; 08:34; 08:44; 08:54; 
09:09; 09:24; 09:34; 09:44; 09:54; 10:09; 10:44; 11:18; 11:48; 12:18; 12:48; 13:18; 
13:48; 14:18; 14:48; 15:18; 15:48; 16:03; 16:18; 16:48; 17:03; 17:18; 17:48; 18:03; 
18:18; 18:48; 19:18; 20:18; 21:10; 21:45; 22:10; 22:45; 23:10; 00:25

(выходные дни)

Фолюш (конечная)

05:36; 06:16; 06:36; 06:56; 07:16; 07:36; 07:56; 08:16; 08:36; 08:56; 09:16; 09:56; 
10:30; 11:10; 11:30; 11:50; 12:10; 12:30; 12:50; 13:10; 13:30; 13:50; 14:10; 14:30; 
14:50; 15:10; 15:30; 15:50; 16:10; 16:30; 16:50; 17:10; 17:30; 17:50; 18:10; 18:30; 
18:50; 19:46; 20:32; 21:12; 21:32; 22:32; 23:42

ж/д вокзал (конеч-
ная)

06:04; 06:44; 07:04; 07:24; 07:44; 08:04; 08:24; 08:44; 09:04; 09:24; 09:44; 10:24; 
10:58; 11:38; 11:58; 12:18; 12:38; 12:58; 13:18; 13:38; 13:58; 14:18; 14:38; 14:58; 
15:18; 15:38; 15:58; 16:18; 16:38; 16:58; 17:18; 17:38; 17:58; 18:18; 18:38; 18:58; 
19:18; 20:14; 21:00; 21:40; 22:00; 23:00; 00:15

ул. Горновых (на 
вокзал)

05:53; 06:33; 06:53; 07:13; 07:33; 07:53; 08:13; 08:33; 08:53; 09:13; 09:33; 10:13; 
10:47; 11:27; 11:47; 12:07; 12:27; 12:47; 13:07; 13:27; 13:47; 14:07; 14:27; 14:47; 
15:07; 15:27; 15:47; 16:07; 16:27; 16:47; 17:07; 17:27; 17:47; 18:07; 18:27; 18:47; 
19:07; 20:03; 20:49; 21:29; 21:49; 22:49; 23:59

Советская пл. (на 
Фолюш)

06:14; 06:54; 07:14; 07:34; 07:54; 08:14; 08:34; 08:54; 09:14; 09:34; 09:54; 10:34; 
11:08; 11:48; 12:08; 12:28; 12:48; 13:08; 13:28; 13:48; 14:08; 14:28; 14:48; 15:08; 
15:28; 15:48; 16:08; 16:28; 16:48; 17:08; 17:28; 17:48; 18:08; 18:28; 18:48; 19:08; 
19:28; 20:24; 21:10; 21:50; 22:10; 23:10; 00:25

№4 «Барановичи — аграрный университет»
(рабочие дни)
Барановичи (ко-
нечная)

05:43; 06:05; 06:27; 06:50; 07:05; 07:27; 07:49; 08:12; 08:27; 08:49; 09:11; 10:56; 12:18; 
12:50; 13:40; 15:02; 15:43; 16:04; 16:29; 16:45; 17:05; 17:26; 17:51; 18:07; 19:57; 21:19

Аграрный ун-т (ко-
нечная)

06:24; 06:46; 07:08; 07:31; 07:46; 08:08; 08:30; 08:53; 09:08; 09:52; 10:15; 11:37; 12:59; 
14:21; 15:02; 15:43; 16:24; 16:45; 17:10; 17:26; 17:46; 18:07; 18:48; 19:16; 20:38; 22:00

Обувная ф-ка (в 
центр)

05:58; 06:20; 06:42; 07:05; 07:20; 07:42; 08:04; 08:27; 08:42; 09:04; 09:26; 11:11; 12:33; 
13:05; 13:55; 15:17; 15:58; 16:19; 16:44; 17:00; 17:20; 17:41; 18:06; 18:22; 20:12; 21:34

Обувная ф-ка (на 
Барановичи)

06:46; 07:08; 07:30; 07:53; 08:08; 08:30; 08:52; 09:15; 09:30; 10:14; 10:37; 11:59; 13:21; 
14:43; 15:24; 16:05; 16:46; 17:07; 17:32; 17:48; 18:08; 18:29; 19:10; 19:38; 21:00; 22:22

(выходные дни)
Барановичи (ко-
нечная)

06:05; 06:44; 07:23; 08:02; 08:41; 10:44; 12:02; 13:20; 14:38; 15:56; 16:35; 17:14; 
17:53; 19:43; 21:01

Аграрный ун-т (ко-
нечная)

06:44; 07:23; 08:02; 08:41; 10:05; 11:23; 12:41; 13:59; 15:17; 16:37; 17:14; 18:32; 
19:04; 20:22; 21:40

Обувная ф-ка (в 
центр)

06:20; 06:59; 07:38; 08:17; 08:56; 10:59; 12:17; 13:35; 14:53; 16:11; 16:50; 17:29; 
18:08; 19:58; 21:16

Обувная ф-ка (на 
Барановичи)

07:04; 07:43; 08:22; 09:01; 10:25; 11:43; 13:01; 14:19; 15:37; 16:55; 17:34; 18:52; 
19:24; 20:42; 22:00

№5 «д. Лапенки — Райсельхозтехника»
(ежедневно)

Лапенки (конечная) 06:49; 07:39; 08:24; 09:09; 11:04; 11:49; 12:34; 13:19; 14:04; 14:49; 15:34; 16:19; 
17:04; 18:01; 18:51; 19:31; 20:21; 21:01

Райсельхозтехника 
(конечная)

06:05; 06:55; 07:40; 08:25; 10:20; 11:05; 11:50; 12:35; 13:20; 14:05; 14:50; 15:35; 
16:20; 17:05; 17:56; 18:47; 19:37; 20:17

зоопарк (из Ла-
пенок)

07:11; 08:01; 08:46; 09:31; 11:26; 12:11; 12:56; 13:41; 14:26; 15:11; 15:56; 16:41; 
17:26; 18:23; 19:13; 19:53; 20:43; 21:23

ж/д вокзал (на Ла-
пенки)

06:23; 07:13; 07:58; 08:43; 10:38; 11:23; 12:08; 12:53; 13:38; 14:23; 15:08; 15:53; 
16:38; 17:23; 18:14; 19:05; 19:55; 20:35

№6 «Репина — Городская клиническая больница №3»
(рабочие дни)

ул. Репина (конеч-
ная)

05:40; 06:06; 06:45; 06:58; 07:10; 07:30; 07:49; 08:02; 08:15; 08:28; 08:40; 09:00; 
09:19; 09:45; 10:03; 10:48; 11:33; 12:18; 13:03; 13:48; 14:33; 15:18; 15:33; 15:48; 
16:03; 16:26; 16:48; 17:03; 17:18; 17:33; 17:56; 18:48; 19:28; 19:44; 20:35; 21:14; 22:44

больница №3 (ко-
нечная)

06:24; 07:16; 07:29; 07:42; 07:54; 08:14; 08:33; 08:46; 08:59; 09:12; 09:24; 09:44; 
10:03; 10:29; 10:47; 11:32; 12:17; 13:02; 13:47; 14:32; 15:17; 16:02; 16:17; 16:32; 
16:47; 17:10; 17:32; 17:47; 18:02; 18:17; 18:40; 19:32; 20:12; 20:28; 21:19; 21:58; 23:28

ул. Горновых (к 
больнице)

05:57; 06:23; 07:02; 07:15; 07:27; 07:47; 08:06; 08:19; 08:32; 08:45; 08:57; 09:17; 
09:36; 10:02; 10:20; 11:05; 11:50; 12:35; 13:20; 14:05; 14:50; 15:35; 15:50; 16:05; 
16:20; 16:43; 17:05; 17:20; 17:35; 17:50; 18:13; 19:05; 19:43; 20:01; 20:52; 21:31; 23:01

табачная фабрика 
(на Репина)

06:54; 07:46; 07:59; 08:12; 08:24; 08:44; 09:03; 09:16; 09:29; 09:42; 09:54; 10:14; 
10:33; 10:59; 11:17; 12:02; 12:47; 13:32; 14:17; 15:02; 15:47; 16:32; 16:47; 17:02; 
17:17; 17:40; 18:02; 18:17; 18:32; 18:47; 19:10; 20:02; 20:42; 20:58; 21:49; 22:28; 23:58

(выходные дни)
ул. Репина (конеч-
ная)

06:38; 07:23; 08:08; 08:53; 10:03; 10:48; 11:33; 12:18; 13:03; 13:48; 14:33; 15:18; 
16:03; 16:48; 17:33; 18:18; 19:28; 20:35; 22:05

больница №3 (ко-
нечная)

07:22; 08:07; 08:52; 09:37; 10:47; 11:32; 12:17; 13:02; 13:47; 14:32; 15:17; 16:02; 
16:47; 17:32; 18:17; 19:02; 20:12; 21:19; 22:49

ул. Горновых (к 
больнице)

06:55; 07:40; 08:25; 09:10; 10:20; 11:05; 11:50; 12:35; 13:20; 14:05; 14:50; 15:35; 
16:20; 17:05; 17:50; 18:35; 19:45; 20:52; 22:22

табачная фабрика 
(на Репина)

07:52; 08:37; 09:22; 10:07; 11:17; 12:02; 12:47; 13:32; 14:17; 15:02; 15:47; 16:32; 
17:17; 18:02; 18:47; 19:32; 20:42; 21:49; 23:19

№7 «Вишневец — КСМ»
(рабочие дни)
Вишневец (конечная) 05:04; 05:46; 06:28; 07:10; 07:52; 08:34; 14:43; 15:25; 16:07; 16:59; 17:31; 18:13
КСМ (конечная) 06:07; 06:49; 07:31; 08:13; 08:55; 09:37; 15:46; 16:28; 17:10; 18:02; 18:34; 19:24
СШ №37 (на КСМ) 05:30; 06:12; 06:54; 07:36; 08:18; 09:00; 15:09; 15:51; 16:33; 17:25; 17:57; 18:39
СШ №37 (на Виш-ц) 06:42; 07:24; 08:06; 08:48; 09:30; 10:12; 16:21; 17:03; 17:45; 18:37; 19:09; 19:59
(выходные дни)
Вишневец (конечная) 05:04; 07:10; 09:16; 11:49; 13:52; 16:07; 18:13; 21:40
КСМ (конечная) 06:07; 08:13; 10:47; 12:51; 15:04; 17:10; 19:24; 22:41
СШ №37 (на КСМ) 05:30; 07:36; 09:42; 12:15; 14:18; 16:33; 18:39; 22:06
СШ №37 (на Виш-ц) 06:42; 08:48; 11:22; 13:26; 15:39; 17:45; 19:59; 23:16
№8 «Вишневец — ул. Врублевского»
(рабочие дни)

Вишневец (конеч-
ная)

05:38; 06:04; 06:17; 06:30; 06:48; 07:06; 07:18; 07:31; 07:44; 07:57; 08:10; 08:28; 
08:46; 08:58; 09:11; 09:24; 09:37; 10:43; 11:31; 12:23; 13:11; 14:03; 14:44; 15:09; 
15:26; 15:43; 15:59; 16:24; 16:49; 17:06; 17:23; 17:39; 18:05; 18:29; 19:19; 20:08; 
21:06; 21:48; 23:12

ул. Врублевского 
(конечная)

05:38; 06:16; 06:28; 06:41; 06:54; 07:07; 07:20; 07:38; 07:56; 08:08; 08:21; 08:34; 
08:47; 09:00; 09:18; 09:48; 10:01; 10:27; 10:41; 11:33; 12:21; 13:13; 14:01; 14:53; 
15:34; 15:59; 16:16; 16:33; 16:49; 17:14; 17:39; 17:56; 18:29; 19:18; 20:16; 20:58; 
21:58; 23:18; 00:00

ул. Горновых (на 
Врублевского

05:57; 06:23; 06:36; 06:49; 07:07; 07:25; 07:37; 07:50; 08:03; 08:16; 08:29; 08:47; 
09:05; 09:17; 09:30; 09:43; 09:56; 11:02; 11:50; 12:42; 13:30; 14:22; 15:03; 15:28; 
15:45; 16:02; 16:18; 16:43; 17:08; 17:25; 17:42; 17:58; 18:24; 18:48; 19:38; 20:27; 
21:25; 22:07; 23:31

Советская пл. (на 
Вишневец)

06:06; 06:42; 06:56; 07:07; 07:22; 07:35; 07:48; 08:06; 08:24; 08:36; 08:49; 09:02; 
09:15; 09:28; 09:46; 10:16; 10:29; 10:55; 11:09; 12:01; 12:49; 13:41; 14:29; 15:21; 
16:02; 16:27; 16:44; 17:01; 17:17; 17:42; 18:07; 18:24; 18:57; 19:46; 20:44; 21:26; 
22:26; 23:46; 00:28

Расписание городских автобусов
В этом номере мы публикуем часть расписания движения городских автобу-
сов, маршруты №№1–16. Оно действительно с 2 сентября 2013 года. Оконча-
ние — в следующем номере.

Как сообщил начальник отдела перевозок и маркетинга ОАО «Автобусный парк го-
рода Гродно» Дмитрий Пацуй, следует обратить внимание на автобус №10 «улица 
Тавлая — детский санаторий «Неман»: в вечернее время с маршрута сняли один рейс. 
Начали ходить школьные автобусы №44 «Вишневец — облфилармония» и №46 «Девя-
товка-5 — улица Врублевского». Также скорректируют расписание движения автобу-
сов, курсирующих в Ольшанку и на Девятовку. Обращаем внимание: в связи с закрыти-
ем участка улицы Дзержинского (от заезда на мини-рынок «Девятовка» до поворота на 
улицу Курчатова) временно — с 9 часов 2 сентября до 20 часов 6 сентября — автобусы 
№№9, 16, 16Э, 17, 24, 28, 30, 10т курсируют в обход закрытого участка.

(суббота)
Вишневец (конеч-
ная)

05:56; 06:30; 07:03; 07:36; 08:10; 08:43; 09:16; 10:23; 10:43; 11:49; 12:23; 12:56; 
13:29; 14:03; 14:36; 15:09; 15:43; 16:16; 16:49; 17:23; 17:56; 18:29; 19:36; 20:08; 21:48

ул. Врублевского 
(конечная)

05:38; 06:46; 07:20; 07:53; 08:26; 09:33; 09:53; 10:59; 11:33; 12:06; 12:39; 13:13; 13:46; 
14:19; 14:53; 15:26; 15:59; 16:33; 17:06; 17:39; 18:13; 18:46; 19:19; 20:26; 20:58; 23:18

ул. Горновых (на 
Врублевского

06:15; 06:49; 07:22; 07:55; 08:29; 09:02; 09:35; 10:42; 11:02; 12:08; 12:42; 13:15; 
13:48; 14:22; 14:55; 15:28; 16:02; 16:35; 17:08; 17:42; 18:15; 18:48; 19:55; 20:27; 22:07

Советская пл. (на 
Вишневец)

06:06; 07:14; 07:48; 08:21; 08:54; 10:01; 10:21; 11:27; 12:01; 12:34; 13:07; 13:41; 14:14; 
14:47; 15:21; 15:54; 16:27; 17:01; 17:34; 18:07; 18:41; 19:14; 19:47; 20:54; 21:26; 23:46

(воскресенье)
Вишневец (конеч-
ная)

06:30; 07:03; 07:36; 08:10; 08:43; 09:16; 10:23; 10:43; 11:49; 12:23; 12:56; 13:29; 
14:03; 14:36; 15:09; 15:43; 16:16; 16:49; 17:23; 17:56; 18:29; 19:36; 20:08; 21:48

ул. Врублевского 
(конечная)

05:38; 07:20; 07:53; 08:26; 09:33; 09:53; 10:59; 11:33; 12:06; 12:39; 13:13; 13:46; 
14:19; 14:53; 15:26; 15:59; 16:33; 17:06; 17:39; 18:13; 18:46; 19:19; 20:26; 20:58; 23:18

ул. Горновых (на 
Врублевского

06:49; 07:22; 07:55; 08:29; 09:02; 09:35; 10:42; 11:02; 12:08; 12:42; 13:15; 13:48; 
14:22; 14:55; 15:28; 16:02; 16:35; 17:08; 17:42; 18:15; 18:48; 19:55; 20:27; 22:07

Советская пл. (на 
Вишневец)

06:06; 07:48; 08:21; 08:54; 10:01; 10:21; 11:27; 12:01; 12:34; 13:07; 13:41; 14:14; 
14:47; 15:21; 15:54; 16:27; 17:01; 17:34; 18:07; 18:41; 19:14; 19:47; 20:54; 21:26; 23:46

Девятовка-5 (ко-
нечная)

06:10; 06:42; 07:06; 07:33; 08:01; 08:25; 08:52; 09:18; 09:40; 10:07; 10:55; 11:24; 
12:01; 12:39; 13:16; 13:54; 14:31; 15:09; 15:48; 16:26; 17:07; 17:45; 18:26; 19:02; 
19:41; 20:35; 21:29; 22:44; 00:07

Советская пл. (с 
Девятовки)

06:29; 07:01; 07:25; 07:52; 08:20; 08:44; 09:11; 09:37; 09:59; 10:26; 11:14; 11:43; 
12:20; 12:58; 13:35; 14:13; 14:50; 15:28; 16:07; 16:45; 17:26; 18:04; 18:45; 19:21; 
20:00; 20:54; 21:48; 23:03; 00:26

ул. Горновых (на 
Девятовку)

05:52; 06:20; 06:44; 07:11; 07:39; 08:03; 08:30; 08:58; 09:20; 09:47; 10:13; 10:35; 
11:02; 12:19; 12:56; 13:34; 14:11; 14:49; 15:26; 16:04; 16:45; 17:23; 18:04; 18:42; 
19:21; 20:15; 21:09; 22:24; 23:49

(суббота)

РСУ-2 (конечная) 05:35; 06:55; 08:10; 08:47; 09:25; 10:02; 10:40; 11:17; 12:39; 13:16; 13:54; 14:31; 
15:09; 15:46; 16:24; 17:01; 17:39; 18:16; 18:54; 19:31; 20:52; 22:07; 23:22

Девятовка-5 (ко-
нечная)

06:10; 07:32; 08:47; 09:24; 10:02; 10:39; 12:01; 12:38; 13:16; 13:53; 14:31; 15:08; 
15:46; 16:23; 17:01; 17:38; 18:16; 18:53; 19:31; 20:08; 21:29; 22:44; 23:59

Советская пл. (с 
Девятовки)

06:29; 07:51; 09:06; 09:43; 10:21; 10:58; 12:20; 12:57; 13:35; 14:12; 14:50; 15:27; 
16:05; 16:42; 17:20; 17:57; 18:35; 19:12; 19:50; 20:27; 21:48; 23:03; 00:18

ул. Горновых (на 
Девятовку)

05:52; 07:12; 08:27; 09:04; 09:42; 10:19; 10:57; 11:34; 12:56; 13:33; 14:11; 14:48; 
15:26; 16:03; 16:41; 17:18; 17:56; 18:33; 19:11; 19:48; 21:09; 22:24; 23:39

(воскресенье)

РСУ-2 (конечная) 06:55; 08:10; 08:47; 09:25; 10:02; 10:40; 11:17; 12:39; 13:16; 13:54; 14:31; 15:09; 
15:46; 16:24; 17:01; 17:39; 18:16; 18:54; 19:31; 20:52; 22:07; 23:22

Девятовка-5 (ко-
нечная)

06:10; 07:32; 08:47; 09:24; 10:02; 10:39; 12:01; 12:38; 13:16; 13:53; 14:31; 15:08; 
15:46; 16:23; 17:01; 17:38; 18:16; 18:53; 19:31; 20:08; 21:29; 22:44; 23:59

Советская пл. (с 
Девятовки)

06:29; 07:51; 09:06; 09:43; 10:21; 10:58; 12:20; 12:57; 13:35; 14:12; 14:50; 15:27; 
16:05; 16:42; 17:20; 17:57; 18:35; 19:12; 19:50; 20:27; 21:48; 23:03; 00:18

ул. Горновых (на 
Девятовку)

07:12; 08:27; 09:04; 09:42; 10:19; 10:57; 11:34; 12:56; 13:33; 14:11; 14:48; 15:26; 
16:03; 16:41; 17:18; 17:56; 18:33; 19:11; 19:48; 21:09; 22:24; 23:39

№15 «ул. Врублевского — ул. Карского»
(рабочие дни)

ул. Врублевского 
(конечная)

05:57; 06:10; 06:23; 06:36; 06:48; 07:07; 07:27; 07:40; 07:53; 08:06; 08:18; 08:37; 
08:57; 09:10; 09:23; 09:36; 09:48; 10:07; 10:40; 11:02; 11:45; 12:30; 13:15; 14:00; 
14:45; 15:15; 15:30; 15:53; 16:15; 16:30; 16:47; 16:58; 17:23; 17:45; 18:00; 18:15; 
18:30; 19:15; 20:54; 21:32; 22:24; 23:02; 23:54

ул. Карского (ко-
нечная)

05:51; 06:03; 06:22; 06:42; 06:55; 07:08; 07:21; 07:33; 07:52; 08:12; 08:25; 08:38; 
08:51; 09:03; 09:22; 09:55; 10:15; 11:00; 11:45; 12:30; 13:15; 14:00; 14:30; 14:45; 
15:08; 15:30; 15:45; 16:00; 16:15; 16:38; 17:00; 17:15; 17:30; 17:45; 18:30; 20:09; 
20:47; 21:39; 22:17; 23:09; 23:47

автовокзал (на Вру-
блевского

06:06; 06:18; 06:37; 06:57; 07:10; 07:23; 07:36; 07:48; 08:07; 08:27; 08:40; 08:53; 
09:06; 09:18; 09:37; 10:10; 10:30; 11:15; 12:00; 12:45; 13:30; 14:15; 14:45; 15:00; 
15:23; 15:45; 16:00; 16:15; 16:30; 16:53; 17:15; 17:30; 17:45; 18:00; 18:45; 20:24; 
21:02; 21:54; 22:32; 23:24; 00:02

автовокзал (на Кар-
ского)

06:24; 06:37; 06:50; 07:03; 07:15; 07:34; 07:54; 08:07; 08:20; 08:33; 08:45; 09:04; 
09:24; 09:37; 09:50; 10:03; 10:15; 10:34; 11:07; 11:29; 12:12; 12:57; 13:42; 14:27; 
15:12; 15:42; 15:57; 16:20; 16:42; 16:57; 17:14; 17:25; 17:50; 18:12; 18:27; 18:42; 
18:57; 19:42; 21:21; 21:59; 22:51; 23:29; 00:21

(суббота)

ул. Врублевского 
(конечная)

05:40; 06:10; 06:40; 07:10; 07:40; 08:10; 08:40; 09:10; 09:40; 10:10; 11:15; 11:45; 
12:15; 12:45; 13:15; 13:45; 14:15; 14:45; 15:45; 16:15; 17:15; 17:45; 18:45; 19:15; 
20:54; 21:32; 22:24; 23:02; 00:32

ул. Карского (ко-
нечная)

05:55; 06:25; 06:55; 07:25; 07:55; 08:25; 08:55; 09:25; 10:30; 11:00; 11:30; 12:00; 
12:30; 13:00; 13:30; 14:00; 14:30; 15:00; 15:30; 16:30; 17:00; 18:00; 18:30; 20:09; 
20:47; 21:39; 22:17; 23:47

автовокзал (на Вру-
блевского

06:10; 06:40; 07:10; 07:40; 08:10; 08:40; 09:10; 09:40; 10:45; 11:15; 11:45; 12:15; 
12:45; 13:15; 13:45; 14:15; 14:45; 15:15; 15:45; 16:45; 17:15; 18:15; 18:45; 20:24; 
21:02; 21:54; 22:32; 00:02

автовокзал (на Кар-
ского)

06:07; 06:37; 07:07; 07:37; 08:07; 08:37; 09:07; 09:37; 10:07; 10:37; 11:42; 12:12; 
12:42; 13:12; 13:42; 14:12; 14:42; 15:12; 16:12; 16:42; 17:42; 18:12; 19:12; 19:42; 
21:21; 21:59; 22:51; 23:29; 00:59

(воскресенье)

ул. Врублевского 
(конечная)

06:10; 06:40; 07:10; 07:40; 08:10; 08:40; 09:10; 09:40; 10:10; 11:15; 11:45; 12:15; 
12:45; 13:15; 13:45; 14:15; 14:45; 15:15; 15:45; 16:15; 17:15; 17:45; 18:45; 19:15; 
20:54; 21:32; 22:24; 23:02; 00:32

ул. Карского (ко-
нечная)

05:55; 06:55; 07:25; 07:55; 08:25; 08:55; 09:25; 10:30; 11:00; 11:30; 12:00; 12:30; 
13:00; 13:30; 14:00; 14:30; 15:00; 15:30; 16:30; 17:00; 18:00; 18:30; 20:09; 20:47; 
21:39; 22:17; 23:47

автовокзал (на Вру-
блевского

06:10; 07:10; 07:40; 08:10; 08:40; 09:10; 09:40; 10:45; 11:15; 11:45; 12:15; 12:45; 
13:15; 13:45; 14:15; 14:45; 15:15; 15:45; 16:45; 17:15; 18:15; 18:45; 20:24; 21:02; 
21:54; 22:32; 00:02

автовокзал (на Кар-
ского)

06:37; 07:07; 07:37; 08:07; 08:37; 09:07; 09:37; 10:07; 10:37; 11:42; 12:12; 12:42; 
13:12; 13:42; 14:12; 14:42; 15:12; 15:42; 16:12; 16:42; 17:42; 18:12; 19:12; 19:42; 
21:21; 21:59; 22:51; 23:29; 00:59

№16 «Вишневец — ул. Белые росы»
(рабочие дни)

Вишневец (конеч-
ная)

05:35; 06:00; 06:10; 06:22; 06:33; 06:45; 06:58; 07:10; 07:22; 07:33; 07:44; 07:53; 
08:04; 08:15; 08:28; 08:40; 08:52; 09:04; 09:15; 09:26; 09:35; 10:00; 10:25; 11:01; 
11:27; 11:52; 12:14; 12:50; 13:09; 13:34; 14:02; 14:31; 14:49; 15:01; 15:16; 15:30; 
15:44; 15:59; 16:13; 16:28; 16:43; 16:58; 17:12; 17:26; 17:41; 17:57; 18:10; 18:43; 
19:08; 19:45; 20:28; 20:52; 21:39; 23:10

ул. Белые Росы (ко-
нечная)

05:44; 05:52; 06:27; 06:49; 06:59; 07:11; 07:22; 07:34; 07:47; 07:59; 08:11; 08:22; 
08:33; 08:42; 08:53; 09:04; 09:17; 09:29; 09:41; 09:53; 10:04; 10:15; 10:24; 10:49; 
11:14; 11:50; 12:16; 12:41; 13:03; 13:39; 13:58; 14:23; 14:51; 15:20; 15:38; 15:50; 
16:05; 16:19; 16:33; 16:48; 17:02; 17:17; 17:32; 17:47; 18:01; 18:15; 18:30; 18:46; 
18:59; 19:32; 19:57; 20:34; 21:17; 21:41; 22:28; 23:59

автовокзал (с Виш-
невца)

06:00; 06:25; 06:35; 06:47; 06:58; 07:10; 07:23; 07:35; 07:47; 07:58; 08:09; 08:18; 
08:29; 08:40; 08:53; 09:05; 09:17; 09:29; 09:40; 09:51; 10:00; 10:25; 10:50; 11:26; 
11:52; 12:17; 12:39; 13:15; 13:34; 13:59; 14:27; 14:56; 15:14; 15:26; 15:41; 15:55; 
16:09; 16:24; 16:38; 16:53; 17:08; 17:23; 17:37; 17:51; 18:06; 18:22; 18:35; 19:08; 
19:33; 20:10; 20:53; 21:17; 22:04; 23:35

автовокзал (на 
Вишневец)

06:03; 06:11; 06:46; 07:08; 07:18; 07:30; 07:41; 07:53; 08:06; 08:18; 08:30; 08:41; 
08:52; 09:01; 09:12; 09:23; 09:36; 09:48; 10:00; 10:12; 10:23; 10:34; 10:43; 11:08; 
11:33; 12:09; 12:35; 13:00; 13:22; 13:58; 14:17; 14:42; 15:10; 15:39; 15:57; 16:09; 
16:24; 16:38; 16:52; 17:07; 17:21; 17:36; 17:51; 18:06; 18:20; 18:34; 18:49; 19:05; 
19:18; 19:51; 20:16; 20:53; 21:36; 22:00; 22:47; 00:18

(выходные дни)

Вишневец (конеч-
ная)

05:39; 06:30; 07:21; 07:46; 08:12; 08:37; 09:03; 09:28; 09:54; 10:19; 11:13; 11:46; 
12:19; 12:55; 13:28; 14:01; 14:37; 15:10; 15:43; 16:19; 16:52; 17:25; 18:04; 18:34; 
19:43; 21:25; 23:10

ул. Белые Росы (ко-
нечная)

06:28; 07:19; 08:10; 08:35; 09:01; 09:26; 09:52; 10:17; 10:43; 11:08; 12:02; 12:35; 
13:08; 13:44; 14:17; 14:50; 15:26; 15:59; 16:32; 17:08; 17:41; 18:14; 18:53; 19:23; 
20:32; 22:14; 23:59

автовокзал (с Виш-
невца)

06:04; 06:55; 07:46; 08:11; 08:37; 09:02; 09:28; 09:53; 10:19; 10:44; 11:38; 12:11; 
12:44; 13:20; 13:53; 14:26; 15:02; 15:35; 16:08; 16:44; 17:17; 17:50; 18:29; 18:59; 
20:08; 21:50; 23:35

автовокзал (на 
Вишневец)

06:47; 07:38; 08:29; 08:54; 09:20; 09:45; 10:11; 10:36; 11:02; 11:27; 12:21; 12:54; 
13:27; 14:03; 14:36; 15:09; 15:45; 16:18; 16:51; 17:27; 18:00; 18:33; 19:12; 19:42; 
20:51; 22:33; 00:18

№9 «ж/д вокзал — Зарица»
(рабочие дни)
ж/д вокзал (конечная) 06:10; 07:00; 07:36; 09:46; 11:14; 12:42; 14:20; 15:25; 15:48; 17:36
Зарица (конечная) 06:54; 07:44; 08:22; 10:32; 12:00; 13:38; 15:06; 16:35; 16:54; 18:20; 23:40
аптечный склад (на 
Зарицу)

06:24; 07:14; 07:50; 10:00; 11:28; 12:56; 14:34; 15:39; 16:02; 17:50

аптечный склад (на 
вокзал)

07:24; 08:14; 08:52; 11:02; 12:30; 14:08; 15:36; 17:04; 17:24; 18:50; 00:09

(выходные дни)
ж/д вокзал (конечная) 06:10; 07:36; 09:46; 11:14; 12:42; 14:20; 15:48; 17:36
Зарица (конечная) 06:54; 08:22; 10:32; 12:00; 13:38; 15:06; 16:54; 18:20
аптечный склад (на 
Зарицу)

06:24; 07:50; 10:00; 11:28; 12:56; 14:34; 16:02; 17:50

аптечный склад (на 
вокзал)

07:24; 08:52; 11:02; 12:30; 14:08; 15:36; 17:24; 18:50

№10 «Тавлая — санаторий «Неман»
(рабочие дни)

ул. Тавлая (конечная) 05:30; 06:05; 06:43; 07:18; 07:58; 08:33; 09:26; 09:48; 10:41; 11:29; 12:05; 12:44; 
13:20; 13:59; 14:35; 15:14; 15:50; 16:29; 17:05; 17:51; 18:20; 19:28; 20:39

сан. «Неман» (ко-
нечная)

06:05; 06:40; 07:20; 07:55; 08:50; 09:10; 10:03; 10:51; 11:27; 12:06; 12:42; 13:21; 
13:57; 14:36; 15:12; 15:51; 16:27; 17:06; 17:42; 18:50; 20:01; 20:20; 21:16

ж/д вокзал (в сана-
торий)

05:38; 06:13; 06:51; 07:26; 08:06; 08:41; 09:34; 09:56; 10:49; 11:37; 12:13; 12:52; 
13:28; 14:07; 14:43; 15:22; 15:58; 16:37; 17:13; 17:59; 18:28; 19:36; 20:47

ж/д вокзал (в город) 06:31; 07:06; 07:46; 08:21; 09:16; 09:36; 10:29; 11:17; 11:53; 12:32; 13:08; 13:47; 
14:23; 15:02; 15:38; 16:17; 16:53; 17:39; 18:08; 19:16; 20:27; 20:46; 21:42

очистные сооружения 08:45; 20:15 (в санаторий), 17:11 (в город)
(выходные дни)
ул. Тавлая (конечная) 05:30; 06:43; 07:58; 09:28; 11:09; 12:22; 13:37; 13:59; 15:14; 16:29; 17:51; 19:28; 20:39
«Неман» (конечная) 06:05; 07:20; 08:50; 10:31; 11:44; 12:59; 14:12; 14:36; 15:51; 17:06; 18:50; 20:20; 21:16
ж/д вокзал (в сан-й) 05:38; 06:51; 08:06; 09:36; 11:17; 12:30; 13:45; 14:07; 15:22; 16:37; 17:59; 19:36; 20:47
ж/д вокзал (в город) 06:31; 07:46; 09:16; 10:57; 12:10; 13:25; 14:38; 15:02; 16:17; 17:39; 19:16; 20:46; 21:42
очистные сооружения 08:45; 20:15 (в санаторий), 17:11 (в город)
№11 «Роддом — мясокомбинат»
(рабочие дни)

Роддом (конечная)
06:30; 07:00; 07:30; 08:00; 08:30; 09:00; 09:30; 10:00; 10:30; 11:00; 11:30; 13:30; 
14:00; 14:30; 15:00; 15:30; 16:00; 16:30; 17:00; 17:30; 18:00; 18:30; 19:00; 19:30; 
20:00; 20:30; 22:30; 23:00; 23:30; 00:00; 00:30

Мясокомбинат (ко-
нечная)

06:45; 07:15; 07:45; 08:15; 08:45; 09:15; 09:45; 10:15; 10:45; 11:15; 13:15; 13:45; 
14:15; 14:45; 15:15; 15:45; 16:15; 16:45; 17:15; 17:45; 18:15; 18:45; 19:15; 19:45; 
20:15; 20:45; 22:45; 23:15; 23:45; 00:15; 00:45

Гроднотекстиль (к 
мясокомбинату)

06:37; 07:07; 07:37; 08:07; 08:37; 09:07; 09:37; 10:07; 10:37; 11:07; 11:37; 13:37; 
14:07; 14:37; 15:07; 15:37; 16:07; 16:37; 17:07; 17:37; 18:07; 18:37; 19:07; 19:37; 
20:07; 20:37; 22:37; 23:07; 23:37; 00:07; 00:37

Гроднотекстиль (к 
роддому)

06:49; 07:19; 07:49; 08:19; 08:49; 09:19; 09:49; 10:19; 10:49; 11:19; 13:19; 13:49; 
14:19; 14:49; 15:19; 15:49; 16:19; 16:49; 17:19; 17:49; 18:19; 18:49; 19:19; 19:49; 
20:19; 20:49; 22:49; 23:19; 23:49; 00:19; 00:49

(выходные дни)

Роддом (конечная) 06:30; 07:00; 07:30; 08:00; 08:30; 09:00; 13:30; 14:00; 14:30; 15:00; 15:30; 16:00; 
16:30; 17:00; 17:30

Мясокомбинат (ко-
нечная)

06:45; 07:15; 07:45; 08:15; 08:45; 09:15; 13:45; 14:15; 14:45; 15:15; 15:45; 16:15; 
16:45; 17:15; 17:45

Гроднотекстиль (к 
мясокомбинату)

06:37; 07:07; 07:37; 08:07; 08:37; 09:07; 13:37; 14:07; 14:37; 15:07; 15:37; 16:07; 
16:37; 17:07; 17:37

Гроднотекстиль (к 
роддому)

06:49; 07:19; 07:49; 08:19; 08:49; 09:19; 13:49; 14:19; 14:49; 15:19; 15:49; 16:19; 
16:49; 17:19; 17:49

№12 «ул. Репина — ТЭЦ-2»
(рабочие дни)
ул. Репина (конечная) 06:18; 07:42; 09:06; 11:00; 12:24; 13:48; 15:12; 16:36
ТЭЦ-2 (конечная) 07:00; 08:24; 09:48; 11:42; 13:06; 14:30; 15:54; 17:18
Советская пл. (с ТЭЦ) 07:21; 08:45; 10:09; 12:03; 13:27; 14:51; 16:15; 17:39
ул. Горновых (на ТЭЦ) 06:34; 07:58; 09:22; 11:16; 12:40; 14:04; 15:28; 16:52
(выходные дни)
ул. Репина (конечная) 06:18; 07:42; 09:06; 11:00; 13:48; 15:12; 16:36
ТЭЦ-2 (конечная) 07:00; 08:24; 09:48; 11:42; 14:30; 15:54; 17:18
Советская пл. (с ТЭЦ) 07:21; 08:45; 10:09; 12:03; 14:51; 16:15; 17:39
ул. Горновых (на ТЭЦ) 06:34; 07:58; 09:22; 11:16; 14:04; 15:28; 16:52
№13 «Автовокзал — кладбище Аульс»
(рабочие дни)
автовокзал (конечная) 10:05; 10:45; 11:25; 12:05; 12:45; 13:25; 14:05; 14:40; 15:25; 15:50; 16:50; 18:05
кл. Аульс (конечная) 10:40; 11:20; 12:00; 12:40; 13:20; 14:00; 14:40; 15:15; 16:10; 16:35; 17:30; 18:40
СМУ-4 (в Аульс) 10:23; 11:03; 11:43; 12:23; 13:03; 13:43; 14:23; 14:58; 15:43; 16:08; 17:08; 18:23
СМУ-4 (в город) 10:54; 11:34; 12:14; 12:54; 13:34; 14:14; 14:54; 15:29; 16:24; 16:49; 17:44; 18:54
(выходные дни)
автовокзал (конечная) 09:31; 10:05; 10:38; 11:12; 11:45; 12:19; 12:52; 13:54; 14:27; 15:01; 15:34; 16:08; 17:15
кл. Аульс (конечная) 10:06; 10:40; 11:13; 11:47; 12:20; 12:54; 13:27; 14:29; 15:02; 15:36; 16:09; 16:43; 17:50
СМУ-4 (в Аульс) 09:49; 10:23; 10:56; 11:30; 12:03; 12:37; 13:10; 14:12; 14:45; 15:19; 15:52; 16:26; 17:33
СМУ-4 (в город) 10:20; 10:54; 11:27; 12:01; 12:34; 13:08; 13:41; 14:43; 15:16; 15:50; 16:23; 16:57; 18:04
№14 «РСУ-2 — Девятовка-5»
(рабочие дни)

РСУ-2 (конечная)
05:35; 06:03; 06:27; 06:54; 07:22; 07:46; 08:13; 08:41; 09:03; 09:30; 09:56; 10:18; 
10:45; 12:02; 12:39; 13:17; 13:54; 14:32; 15:09; 15:47; 16:28; 17:06; 17:47; 18:25; 
19:04; 19:58; 20:52; 22:07; 23:32
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автовокзал (из г-да) 06:16; 07:13; 07:26; 08:01; 09:00; 09:35; 14:59; 15:48; 16:32; 17:22; 19:16
автовокзал (в город) 07:30; 08:16; 08:29; 09:04; 10:03; 10:38; 16:01; 16:51; 17:35; 18:39
СМУ-4 (из города) 06:32; 07:29; 07:42; 08:17; 09:16; 09:51; 15:15; 16:04; 16:48; 17:38; 19:32
СМУ-4 (в город) 07:11; 07:57; 08:10; 08:45; 09:44; 10:19; 15:42; 16:32; 17:16; 18:20
д. Щечиново 06:54; 15:23; 17:46
пос. Береговой 07:00; 15:31; 17:54
(выходные дни)
Девятовка-5  
(конечная)

06:00; 07:45; 09:19; 12:24; 13:58; 15:32; 17:06; 18:54

ст. Аульс (конечная) 06:45; 08:32; 10:06; 13:11; 14:45; 16:19; 18:07; 19:41
автовокзал (из г-да) 06:16; 08:01; 09:35; 12:40; 14:14; 15:48; 17:22; 19:10
автовокзал (в город) 07:30; 09:04; 10:38; 13:43; 15:17; 16:51; 18:39; 20:13
СМУ-4 (из города) 06:32; 08:17; 09:51; 12:56; 14:30; 16:04; 17:38; 19:26
СМУ-4 (в город) 07:11; 08:45; 10:19; 13:24; 14:58; 16:32; 18:20; 19:54
д. Щечиново 06:54; 17:46
пос. Береговой 07:00; 17:54
№19 «ул. Карского — ж/д вокзал»
(рабочие дни)
ж/д вокзал  
(конечная)

06:50; 07:27; 07:52; 08:27; 08:56; 09:37; 10:31; 11:03; 11:35; 12:05; 12:37; 13:05; 
13:41; 14:09; 15:11; 16:11; 17:11; 18:18; 19:03; 20:05

ул. Карского  
(конечная)

07:24; 07:59; 08:28; 09:09; 10:03; 10:35; 11:07; 11:37; 12:09; 12:37; 13:11; 13:41; 
14:15; 14:41; 15:43; 16:43; 17:50; 18:52; 19:37; 20:39

«Алми» (с вокзала) 07:04; 07:41; 08:06; 08:41; 09:10; 09:51; 10:45; 11:17; 11:49; 12:19; 12:51; 13:19; 
13:55; 14:23; 15:25; 16:25; 17:25; 18:32; 19:17; 20:19

«Алми» (на вокзал) 07:39; 08:14; 08:43; 09:24; 10:18; 10:50; 11:22; 11:52; 12:24; 12:52; 13:26; 13:56; 
14:30; 14:56; 15:58; 16:58; 18:05; 19:07; 19:52; 20:54

(выходные дни)
ж/д вокзал (конечная) 06:52; 07:59; 09:06; 10:41; 11:43; 12:48; 13:50; 14:50; 15:52; 16:52; 17:52; 19:18; 20:20
ул. Карского  
(конечная)

07:31; 08:38; 10:13; 11:15; 12:20; 13:22; 14:22; 15:24; 16:24; 17:24; 18:50; 19:52; 20:54

«Алми» (с вокзала) 07:06; 08:13; 09:20; 10:55; 11:57; 13:02; 14:04; 15:04; 16:06; 17:06; 18:06; 19:32; 20:34
«Алми» (на вокзал) 07:46; 08:53; 10:28; 11:30; 12:35; 13:37; 14:37; 15:39; 16:39; 17:39; 19:05; 20:07; 21:09
№20 «ул. Домбровского — заводоуправление ОАО «Гродно Азот»
(рабочие дни)

ул. Домбровского 
(конечная)

05:40; 06:06; 06:25; 06:45; 06:59; 07:13; 07:27; 07:40; 07:53; 08:12; 08:32; 08:46; 
09:00; 09:14; 09:27; 09:59; 10:18; 10:33; 10:48; 11:29; 12:07; 12:37; 13:18; 13:56; 
14:26; 15:07; 15:45; 16:00; 16:15; 16:36; 16:56; 17:11; 17:34; 17:49; 18:04; 18:32; 
19:00; 19:23; 20:18; 21:08; 22:53

заводоуправление 
ОАО «Гродно Азот» 
(конечная)

06:34; 06:47; 07:00; 07:19; 07:39; 07:53; 08:07; 08:21; 08:34; 08:47; 09:06; 09:40; 
09:54; 10:35; 11:13; 11:43; 12:24; 13:02; 13:32; 14:13; 14:51; 15:21; 15:42; 16:02; 
16:17; 16:40; 16:55; 17:10; 17:31; 17:51; 18:06; 18:29; 18:50; 19:25; 20:15; 22:00; 23:45

центр занятости  
(к «Азоту»

05:58; 06:24; 06:43; 07:03; 07:17; 07:31; 07:45; 07:58; 08:11; 08:30; 08:50; 09:04; 
09:18; 09:32; 09:45; 10:17; 10:36; 10:51; 11:06; 11:47; 12:25; 12:55; 13:36; 14:14; 
14:44; 15:25; 16:03; 16:18; 16:33; 16:54; 17:14; 17:29; 17:52; 18:07; 18:22; 18:50; 
19:18; 19:41; 20:36; 21:26; 23:11

автовокзал  
(с «Азота»

06:51; 07:04; 07:17; 07:36; 07:56; 08:10; 08:24; 08:38; 08:51; 09:04; 09:23; 09:57; 
10:11; 10:52; 11:30; 12:00; 12:41; 13:19; 13:49; 14:30; 15:08; 15:38; 15:59; 16:19; 
16:34; 16:57; 17:12; 17:27; 17:48; 18:08; 18:23; 18:46; 19:07; 19:42; 20:32; 22:17; 00:02

(выходные дни)
ул. Домбровского 
(конечная)

05:36; 06:37; 07:23; 07:58; 08:34; 09:10; 09:45; 10:49; 11:26; 12:02; 12:38; 13:15; 
13:51; 14:27; 15:04; 16:16; 16:53; 18:05; 19:32; 20:21; 22:06; 23:51

заводоуправление 
ОАО «Гродно Азот» 
(конечная)

06:30; 07:31; 08:17; 08:52; 09:28; 10:04; 10:39; 11:44; 12:21; 12:57; 13:33; 14:10; 
14:46; 15:22; 15:59; 17:11; 17:48; 19:00; 20:25; 21:13; 22:58

центр занятости  
(к «Азоту»

05:54; 06:55; 07:41; 08:16; 08:52; 09:28; 10:03; 11:07; 11:44; 12:20; 12:56; 13:33; 
14:09; 14:45; 15:22; 16:34; 17:11; 18:23; 19:50; 20:39; 22:24; 00:09

автовокзал  
(с «Азота»

06:47; 07:48; 08:34; 09:09; 09:45; 10:21; 10:56; 12:01; 12:38; 13:14; 13:50; 14:27; 
15:03; 15:39; 16:16; 17:28; 18:05; 19:17; 20:42; 21:30; 23:15

№21 «ул. Молодёжная — пос. Южный»
(рабочие дни)

Южный (конечная)

05:24; 05:52; 06:01; 06:10; 06:24; 06:38; 06:47; 06:56; 07:05; 07:14; 07:28; 07:42; 
07:51; 08:00; 08:09; 08:18; 08:32; 08:46; 08:55; 09:04; 09:13; 09:36; 09:59; 10:08; 
10:29; 10:50; 11:12; 11:33; 11:54; 12:16; 12:37; 12:58; 13:20; 13:41; 14:02; 14:24; 
14:45; 15:06; 15:28; 15:46; 15:55; 16:13; 16:22; 16:32; 16:41; 16:50; 16:59; 17:17; 
17:26; 17:36; 17:45; 17:54; 18:03; 18:21; 18:40; 19:25; 19:46; 20:07; 20:29; 20:50; 
21:22; 21:54; 22:15; 22:37; 22:58; 23:19; 23:41; 00:02

ул. Молодёжная 
(конечная)

06:05; 06:14; 06:23; 06:32; 06:41; 06:55; 07:09; 07:18; 07:27; 07:36; 07:45; 07:59; 
08:13; 08:22; 08:31; 08:40; 08:49; 09:03; 09:17; 09:26; 09:35; 09:44; 10:07; 10:30; 
10:39; 11:00; 11:21; 11:43; 12:04; 12:25; 12:47; 13:08; 13:29; 13:51; 14:12; 14:33; 
14:55; 15:16; 15:37; 15:49; 15:59; 16:08; 16:17; 16:26; 16:44; 16:53; 17:03; 17:12; 
17:21; 17:30; 17:48; 17:57; 18:07; 18:16; 18:25; 18:34; 18:52; 19:11; 19:56; 20:17; 
20:38; 21:00; 21:21; 21:53; 22:25; 22:46; 23:08; 23:29; 00:12; 00:35

универсам  
«Вишневец»  
(в центр)

05:36; 06:04; 06:13; 06:22; 06:36; 06:50; 06:59; 07:08; 07:17; 07:26; 07:40; 07:54; 
08:03; 08:12; 08:21; 08:30; 08:44; 08:58; 09:07; 09:16; 09:25; 09:48; 10:11; 10:20; 
10:41; 11:02; 11:24; 11:45; 12:06; 12:28; 12:49; 13:10; 13:32; 13:53; 14:14; 14:36; 
14:57; 15:18; 15:40; 15:58; 16:07; 16:25; 16:34; 16:44; 16:53; 17:02; 17:11; 17:29; 
17:38; 17:48; 17:57; 18:06; 18:15; 18:33; 18:52; 19:37; 19:58; 20:19; 20:41; 21:02; 
21:34; 22:06; 22:27; 22:49; 23:10; 23:31; 23:53; 00:14

универсам  
«Вишневец»  
(из центра)

06:24; 06:33; 06:42; 06:51; 07:00; 07:14; 07:28; 07:37; 07:46; 07:55; 08:04; 08:18; 
08:32; 08:41; 08:50; 08:59; 09:08; 09:22; 09:36; 09:45; 09:54; 10:03; 10:26; 10:49; 
10:58; 11:19; 11:40; 12:02; 12:23; 12:44; 13:06; 13:27; 13:48; 14:10; 14:31; 14:52; 
15:14; 15:35; 15:56; 16:08; 16:18; 16:27; 16:36; 16:45; 17:03; 17:12; 17:22; 17:31; 
17:40; 17:49; 18:07; 18:16; 18:26; 18:35; 18:44; 18:53; 19:11; 19:30; 20:15; 20:36; 
20:57; 21:19; 21:40; 22:12; 22:44; 23:05; 23:27; 23:48; 00:31; 00:54

(выходные дни)

Южный (конечная)

05:22; 06:02; 06:26; 06:42; 07:06; 07:30; 07:46; 08:10; 08:34; 08:50; 09:14; 10:03; 
10:22; 10:43; 11:07; 11:26; 11:47; 12:11; 12:30; 12:51; 13:15; 13:34; 13:55; 14:19; 
14:38; 14:59; 15:23; 15:42; 16:03; 16:27; 16:46; 17:07; 17:31; 17:50; 18:11; 18:35; 
18:54; 19:15; 19:58; 20:44; 21:48; 22:52; 00:04

ул. Молодёжная 
(конечная)

05:53; 06:09; 06:33; 06:57; 07:13; 07:37; 08:01; 08:17; 08:41; 09:05; 09:21; 09:45; 
10:34; 10:53; 11:14; 11:38; 11:57; 12:18; 12:42; 13:01; 13:22; 13:46; 14:05; 14:26; 
14:50; 15:09; 15:30; 15:53; 16:13; 16:34; 16:58; 17:17; 17:38; 18:02; 18:21; 18:42; 
19:06; 19:25; 19:46; 21:15; 22:19; 23:23; 00:34

универсам  
«Вишневец»  
(в центр)

05:34; 06:14; 06:38; 06:54; 07:18; 07:42; 07:58; 08:22; 08:46; 09:02; 09:26; 10:15; 
10:34; 10:55; 11:19; 11:38; 11:59; 12:23; 12:42; 13:03; 13:27; 13:46; 14:07; 14:31; 
14:50; 15:11; 15:35; 15:54; 16:15; 16:39; 16:58; 17:19; 17:43; 18:02; 18:23; 18:47; 
19:06; 19:27; 20:10; 20:56; 22:00; 23:04; 00:16

универсам  
«Вишневец»  
(из центра)

06:12; 06:28; 06:52; 07:16; 07:32; 07:56; 08:20; 08:36; 09:00; 09:24; 09:40; 10:04; 
10:53; 11:12; 11:33; 11:57; 12:16; 12:37; 13:01; 13:20; 13:41; 14:05; 14:24; 14:45; 
15:09; 15:28; 15:49; 16:13; 16:32; 16:53; 17:17; 17:36; 17:57; 18:21; 18:40; 19:01; 
19:25; 19:44; 20:05; 21:34; 22:38; 23:42; 00:54

№22 «Вишневец — Колбасино»
(рабочие дни)
Вишневец  
(конечная)

06:24; 07:08; 07:52; 08:36; 09:20; 10:04; 11:32; 13:00; 14:28; 15:56; 16:40; 17:24; 
18:08; 18:52; 21:08; 22:36

Колбасино  
(конечная)

06:29; 07:13; 07:57; 08:41; 09:25; 10:09; 10:53; 12:21; 13:49; 15:17; 15:40; 16:45; 
17:29; 18:13; 18:57; 20:29; 21:57; 23:25

автобусный парк  
(с Вишневца)

06:40; 07:24; 08:08; 08:52; 09:36; 10:20; 11:48; 13:16; 14:44; 16:12; 16:56; 17:40; 
18:24; 19:08; 21:24; 22:52

табачная фабрика 
(на Вишневец)

06:47; 07:31; 08:15; 08:59; 09:43; 10:27; 11:11; 12:39; 14:07; 15:35; 15:58; 17:03; 
17:47; 18:31; 19:15; 20:47; 22:15; 23:43

(выходные дни)
Вишневец (конечная) 07:54; 09:22; 10:50; 12:46; 14:14; 15:42; 17:10; 18:38; 20:06; 22:23
Колбасино (конечная) 07:15; 08:43; 10:11; 12:07; 13:35; 15:03; 16:31; 17:59; 19:27; 21:44; 23:15
автобусный парк  
(с Вишневца)

08:10; 09:38; 11:06; 13:02; 14:30; 15:58; 17:26; 18:54; 20:22; 22:39

табачная фабрика 
(на Вишневец)

07:33; 09:01; 10:29; 12:25; 13:53; 15:21; 16:49; 18:17; 19:45; 22:02; 23:33

№23 «Фолюш — Химволокно (УПП «Дорожник», СП «Теста»)»
(рабочие дни)

Фолюш (конечная) 05:59; 06:39; 07:18; 08:01; 08:45; 11:46; 13:08; 14:03; 14:30; 16:40; 17:16; 18:04; 
18:52; 19:26

СП «Теста»  
(конечная)

06:39; 07:21; 09:26; 12:27; 15:32; 17:21; 18:45; 23:35

УПП «Дорожник» 07:18 (с Фолюша); 05:58; 08:04; 13:08; 13:49; 17:23; 17:57; 20:07 (на Фолюш)
Химволокно (с Ф-ша) 06:30; 07:10; 07:49; 08:32; 09:16; 12:17; 13:39; 15:01; 17:11; 17:47; 18:35; 19:23; 19:57
Химволокно  
(на Фолюш)

06:06; 06:47; 07:28; 08:12; 09:34; 12:35; 13:16; 13:57; 14:52; 15:40; 17:31; 18:05; 
18:53; 20:15; 23:43

(выходные дни)
Фолюш (конечная) 06:51; 08:12; 09:18; 11:37; 12:41; 14:03; 15:09; 16:15; 17:37
СП «Теста» (конечная) 07:32; 09:59; 13:22; 18:18
Вишневец 05:50
УПП «Дорожник» 07:26; 13:16 (с Фолюша); 16:56 (на Фолюш)
Химволокно (с Ф-ша) 07:22
Химволокно  
(на Фолюш)

06:14; 07:40; 08:45; 10:07; 12:08; 13:30; 14:36; 15:42; 17:04; 18:26

№24 «Девятовка-5 — больница №3»
(рабочие дни)
Девятовка-5  
(конечная)

06:01; 06:24; 06:47; 07:09; 07:32; 07:55; 08:17; 08:40; 09:03; 09:48; 10:11; 11:19; 11:53; 12:27; 
13:01; 13:35; 14:09; 14:43; 15:17; 15:51; 16:25; 16:59; 17:37; 18:07; 19:39; 20:47; 22:15

больница №3  
(конечная)

06:35; 06:58; 07:21; 07:43; 08:06; 08:29; 08:51; 09:14; 09:37; 10:22; 10:45; 11:53; 12:27; 13:01; 
13:35; 14:09; 14:43; 15:17; 15:51; 16:25; 17:03; 17:33; 18:11; 19:00; 20:13; 21:21; 23:07

аптечный склад  
(с Девятовки)

06:16; 06:39; 07:02; 07:24; 07:47; 08:10; 08:32; 08:55; 09:18; 10:03; 10:26; 11:34; 12:08; 12:42; 
13:16; 13:50; 14:24; 14:58; 15:32; 16:06; 16:40; 17:14; 17:52; 18:22; 19:54; 21:02; 22:30

аптечный склад  
(на Девятовку)

06:55; 07:18; 07:41; 08:03; 08:26; 08:49; 09:11; 09:34; 09:57; 10:42; 11:05; 12:13; 12:47; 13:21; 
13:55; 14:29; 15:03; 15:37; 16:11; 16:45; 17:23; 17:53; 18:31; 19:20; 20:33; 21:41; 23:27

(выходные дни)
Девятовка-5  
(конечная)

06:15; 07:09; 07:43; 08:17; 08:51; 09:48; 10:55; 12:02; 13:09; 14:15; 15:35; 16:43; 
17:51; 18:59; 19:37; 20:45; 22:15

больница №3  
(конечная)

07:09; 07:43; 08:17; 08:51; 09:25; 10:21; 11:28; 12:35; 13:42; 15:01; 16:09; 17:17; 
18:25; 19:39; 20:11; 21:19; 23:02

аптечный склад  
(с Девятовки)

06:30; 07:24; 07:58; 08:32; 09:06; 10:03; 11:10; 12:17; 13:24; 14:30; 15:50; 16:58; 
18:06; 19:14; 19:52; 21:00; 22:30

аптечный склад  
(на Девятовку)

07:29; 08:03; 08:37; 09:11; 09:45; 10:41; 11:48; 12:55; 14:02; 15:21; 16:29; 17:37; 
18:45; 19:59; 20:31; 21:39; 23:22

№17 «СШ №3 — ул. Белые Росы»
(рабочие дни)

СШ №3 (конечная)

05:20; 05:41; 06:03; 06:20; 06:36; 06:46; 06:57; 07:08; 07:19; 07:36; 07:52; 08:02; 08:13; 
08:24; 08:35; 08:52; 09:18; 09:40; 10:00; 10:26; 10:47; 11:16; 11:42; 12:05; 12:32; 12:58; 
13:21; 13:48; 14:14; 14:39; 14:51; 15:04; 15:17; 15:30; 15:55; 16:07; 16:20; 16:33; 16:46; 
17:11; 17:23; 17:35; 17:49; 18:02; 18:39; 19:06; 19:44; 20:22; 21:00; 23:14

ул. Белые Росы (ко-
нечная)

05:55; 06:16; 06:38; 06:55; 07:11; 07:21; 07:32; 07:43; 07:54; 08:11; 08:27; 08:37; 08:48; 
08:59; 09:10; 09:27; 09:53; 10:15; 10:35; 11:01; 11:22; 11:51; 12:17; 12:40; 13:07; 13:33; 
13:56; 14:23; 14:49; 15:14; 15:26; 15:39; 15:52; 16:05; 16:30; 16:42; 16:55; 17:08; 17:21; 
17:46; 17:58; 18:10; 18:24; 18:37; 19:14; 19:41; 20:19; 20:57; 21:35; 23:49

театр кукол  
(на Девятовку)

05:39; 06:00; 06:22; 06:39; 06:55; 07:05; 07:16; 07:27; 07:38; 07:55; 08:11; 08:21; 08:32; 
08:43; 08:54; 09:11; 09:37; 09:59; 10:19; 10:45; 11:06; 11:35; 12:01; 12:24; 12:51; 13:17; 
13:40; 14:07; 14:33; 14:58; 15:10; 15:23; 15:36; 15:49; 16:14; 16:26; 16:39; 16:52; 17:05; 
17:30; 17:42; 17:54; 18:08; 18:21; 18:58; 19:25; 20:03; 20:41; 21:19; 23:33

Центр занятости  
(с Девятовки)

06:14; 06:35; 06:57; 07:14; 07:30; 07:40; 07:51; 08:02; 08:13; 08:30; 08:46; 08:56; 09:07; 
09:18; 09:29; 09:46; 10:12; 10:34; 10:54; 11:20; 11:41; 12:10; 12:36; 12:59; 13:26; 13:52; 
14:15; 14:42; 15:08; 15:33; 15:45; 15:58; 16:11; 16:24; 16:49; 17:01; 17:14; 17:27; 17:40; 
18:05; 18:17; 18:29; 18:43; 18:56; 19:33; 20:00; 20:38; 21:16; 21:54; 00:08

(выходные дни)

СШ №3 (конечная) 05:40; 06:56; 07:39; 08:12; 08:55; 10:00; 10:43; 11:16; 12:01; 12:32; 13:17; 13:48; 
14:35; 15:04; 15:51; 16:20; 17:07; 18:28; 19:44; 21:00; 23:14

ул. Белые Росы  
(конечная)

06:15; 07:31; 08:14; 08:47; 09:30; 10:35; 11:18; 11:51; 12:36; 13:07; 13:52; 14:23; 
15:10; 15:39; 16:26; 16:55; 17:42; 19:03; 20:19; 21:35; 23:49

театр кукол  
(на Девятовку)

05:59; 07:15; 07:58; 08:31; 09:14; 10:19; 11:02; 11:35; 12:20; 12:51; 13:36; 14:07; 
14:54; 15:23; 16:10; 16:39; 17:26; 18:47; 20:03; 21:19; 23:33

Центр занятости  
(с Девятовки)

06:34; 07:50; 08:33; 09:06; 09:49; 10:54; 11:37; 12:10; 12:55; 13:26; 14:11; 14:42; 
15:29; 15:58; 16:45; 17:14; 18:01; 19:22; 20:38; 21:54; 00:08

№18 «Девятовка-5 — ст. Аульс»
(рабочие дни)
Девятовка-5  
(конечная)

06:00; 06:57; 07:10; 07:45; 08:44; 09:19; 14:43; 15:32; 16:16; 17:06; 19:00

ст. Аульс (конечная) 06:45; 07:44; 07:57; 08:32; 09:31; 10:06; 16:19; 17:03; 18:07

Расписание городских автобусов
В этом номере мы публикуем оставшуюся часть расписания движения город-
ских автобусов, маршруты №№17–40Э. Оно действительно с 2 сентября 2013 
года. Первая часть расписания — в предыдущем номере (№36 за 4 сентября).
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Барановичи (кон.) 09:54; 10:34; 11:18; 11:58; 13:20; 14:00; 14:49; 15:24; 16:18; 16:55; 17:42; 19:12
ул. Лидская (кон.) 10:34; 11:14; 11:58; 12:38; 14:00; 14:40; 15:29; 16:04; 16:58; 17:45; 18:22; 19:52
обувная фабрика  
(в город)

10:10; 10:50; 11:34; 12:14; 13:36; 14:16; 15:05; 15:40; 16:34; 17:11; 17:58; 19:28

обувная фабрика 
(из города)

10:51; 11:31; 12:15; 12:55; 14:17; 14:57; 15:46; 16:21; 17:15; 18:02; 18:39; 20:09

(выходные дни)
Барановичи (кон.) 09:47; 11:16; 12:55; 14:19
ул. Лидская (кон.) 10:27; 11:56; 13:35; 14:59
обувная фабрика  
(в город)

10:03; 11:32; 13:11; 14:35

обувная фабрика 
(из города)

10:44; 12:13; 13:52; 15:16

№36 «Фолюш — Вишневец»
(рабочие дни)
Вишневец  
(конечная)

06:40; 07:16; 08:00; 08:40; 09:20; 11:08; 12:28; 13:48; 15:08; 15:48; 16:28; 17:08; 
17:48; 18:28; 19:31; 20:51; 22:11

Фолюш (конечная) 06:38; 07:20; 08:00; 08:40; 09:20; 10:28; 11:48; 13:08; 14:28; 15:48; 16:28; 17:08; 
17:48; 18:51; 20:11; 21:31; 22:51

универсам «Октябрь-
ский» (на Фолюш)

07:07; 07:43; 08:27; 09:07; 09:47; 11:35; 12:55; 14:15; 15:35; 16:15; 16:55; 17:35; 
18:15; 18:55; 19:58; 21:18; 22:38

облфилармония  
(с Фолюша)

06:51; 07:33; 08:13; 08:53; 09:33; 10:41; 12:01; 13:21; 14:41; 16:01; 16:41; 17:21; 
18:01; 19:04; 20:24; 21:44; 23:04

(выходные дни)
Вишневец (конечная) 08:00; 09:20; 11:08; 12:28; 13:48; 15:08; 16:28; 17:48; 19:08
Фолюш (конечная) 08:40; 10:28; 11:48; 13:08; 14:28; 15:48; 17:08; 18:28
универсам «Октябрь-
ский» (на Фолюш)

08:27; 09:47; 11:35; 12:55; 14:15; 15:35; 16:55; 18:15; 19:35

облфилармония  
(с Фолюша)

08:53; 10:41; 12:01; 13:21; 14:41; 16:01; 17:21; 18:41

№37 «ул. Ольшанская — ж/д вокзал»
(рабочие дни)
ул. Ольшанская  
(конечная)

05:35; 06:52; 07:28; 08:47; 10:06; 11:25; 13:30; 15:48; 16:11; 17:30; 18:49; 20:08; 
20:53; 21:27; 22:50

ж/д вокзал  
(конечная)

06:12; 07:29; 08:05; 09:24; 10:43; 12:02; 14:35; 16:25; 16:48; 18:07; 19:26; 20:45; 
21:30; 22:04; 23:27

пос. Фабричный 05:40; 06:57; 07:33; 08:52; 10:11; 11:30; 13:35; 15:53; 16:16; 17:35; 18:54; 20:13; 
20:58; 21:32; 22:55

Химволокно 05:49; 07:06; 07:42; 09:01; 10:20; 11:39; 13:44; 16:02; 16:25; 17:44; 19:03; 20:22; 
21:07; 21:41; 23:04

«Алми» (с вокзала) 06:25; 07:42; 08:18; 09:37; 10:56; 12:15; 14:48; 16:38; 17:01; 18:20; 19:39; 20:58; 
21:43; 22:17; 23:40

(суббота)
ул. Ольшанская (кон.) 07:30; 08:45; 10:00; 11:15; 13:30; 15:50; 16:15; 17:30; 18:45; 20:00
ж/д вокзал (конечная) 08:05; 09:20; 10:35; 11:50; 14:35; 16:25; 16:50; 18:05; 19:20; 20:35; 21:30
пос. Фабричный 07:32; 08:47; 10:02; 11:17; 13:32; 15:52; 16:17; 17:32; 18:47; 20:02
Химволокно 07:40; 08:55; 10:10; 11:25; 13:40; 16:00; 16:25; 17:40; 18:55; 20:10
«Алми» (с вокзала) 08:16; 09:31; 10:46; 12:01; 14:46; 16:36; 17:01; 18:16; 19:31; 20:46; 21:41
(воскресенье)
ул. Ольшанская (кон.) 07:30; 08:45; 10:00; 11:15; 13:30; 15:00; 16:15; 17:30; 18:45; 20:00
ж/д вокзал (конечная) 08:05; 09:20; 10:35; 11:50; 14:20; 15:35; 16:50; 18:05; 19:20; 20:35; 21:30
пос. Фабричный 07:32; 08:47; 10:02; 11:17; 13:32; 15:02; 16:17; 17:32; 18:47; 20:02
Химволокно 07:40; 08:55; 10:10; 11:25; 13:40; 15:10; 16:25; 17:40; 18:55; 20:10
«Алми» (с вокзала) 08:16; 09:31; 10:46; 12:01; 14:31; 15:46; 17:01; 18:16; 19:31; 20:46; 21:41
№38 «д. Колбасино — ул. Молодая»
(рабочие дни)
Колбасино  
(конечная)

06:15; 06:53; 07:21; 08:09; 08:47; 09:25; 10:09; 11:06; 12:03; 13:00; 14:23; 15:20; 
16:17; 17:14; 18:21; 18:46; 20:15; 20:40

ул. Молодая  
(конечная)

06:30; 07:12; 07:50; 08:28; 09:06; 09:44; 10:22; 11:06; 12:03; 13:00; 13:57; 15:20; 
16:17; 17:14; 19:18; 19:43

облфилармония  
(из Колбасино)

06:41; 07:19; 07:47; 08:35; 09:13; 09:51; 10:35; 11:32; 12:29; 13:26; 14:49; 15:46; 
16:43; 17:40; 18:47; 19:12; 20:41; 21:06

табачная ф-ка  
(в Колбасино)

06:56; 07:43; 08:21; 08:59; 09:37; 10:15; 10:53; 11:37; 12:34; 13:31; 14:28; 15:51; 
16:48; 17:45; 19:49; 20:14

(выходные дни)
Колбасино  
(конечная)

06:00; 06:57; 07:54; 08:51; 10:16; 11:13; 12:10; 13:07; 14:04; 15:01; 15:58; 16:55; 
17:52; 18:49; 20:14

ул. Молодая (кон.) 06:00; 06:57; 07:54; 08:51; 09:48; 11:13; 12:10; 13:07; 14:04; 15:01; 15:58; 16:55; 17:52; 18:49
облфилармония (из 
Колбасино)

06:26; 07:23; 08:20; 09:17; 10:42; 11:39; 12:36; 13:33; 14:30; 15:27; 16:24; 17:21; 
18:18; 19:15; 20:40

табачная ф-ка (в К.) 06:31; 07:28; 08:25; 09:22; 10:19; 11:44; 12:41; 13:38; 14:35; 15:32; 16:29; 17:26; 18:23; 19:20
№39 «облфилармония — Южный рынок»
(ежедневно, кроме понедельника)
облфилармония (кон.) 08:30; 09:45; 11:16; 13:36; 14:39
Южный р-к (кон.) 09:14; 10:45; 13:05; 14:08; 15:10
№41 «ул. Молодёжная — ул. Ольшанская»
(рабочие дни)
ул. Молодёжная 
(конечная)

06:06; 07:00; 07:26; 07:53; 08:20; 08:46; 09:13; 09:40; 10:06; 10:33; 12:07; 13:27; 
14:21; 14:47; 15:14; 15:41; 16:07; 16:34; 17:01; 17:27; 17:54; 18:47; 20:07; 21:58; 23:18

ул. Ольшанская  
(конечная)

05:29; 06:49; 07:16; 07:43; 08:09; 08:36; 09:03; 09:29; 09:56; 10:23; 11:30; 12:50; 
14:10; 15:04; 15:30; 15:57; 16:24; 16:50; 17:17; 18:10; 19:30; 21:21; 22:41

(выходные дни)
ул. Молодёжная (к.) 07:12; 08:32; 09:52; 11:55; 13:15; 14:35; 15:55; 17:15; 18:35; 19:55; 21:58; 23:22
ул. Ольшанская (к.) 06:35; 07:55; 09:15; 11:18; 12:38; 13:58; 15:18; 16:38; 17:58; 19:18; 21:21; 22:45

№25 «роддом — Зарица»
(рабочие дни)

Роддом (конечная) 05:40; 06:29; 07:17; 08:08; 09:12; 10:39; 11:27; 12:15; 13:03; 13:58; 14:46; 15:34; 
16:22; 17:10; 17:58; 18:46; 19:16; 20:04; 20:52; 21:40; 22:28; 23:16

Зарица (конечная) 06:02; 06:53; 07:41; 08:50; 09:38; 11:05; 11:53; 12:41; 13:36; 14:24; 15:12; 16:00; 
16:48; 17:36; 18:24; 19:12; 19:42; 20:30; 21:18; 22:06; 22:54

Гроднотекстиль  
(в Зарицу)

05:47; 06:36; 07:24; 08:15; 09:19; 10:46; 11:34; 12:22; 13:10; 14:05; 14:53; 15:41; 
16:29; 17:17; 18:05; 18:53; 19:23; 20:11; 20:59; 21:47; 22:35; 23:23

Гроднотекстиль  
(из Зарицы)

06:16; 07:07; 07:55; 09:04; 09:52; 11:19; 12:07; 12:55; 13:50; 14:38; 15:26; 16:14; 
17:02; 17:50; 18:38; 19:26; 19:56; 20:44; 21:32; 22:20; 23:08

(выходные дни)

Роддом (конечная) 05:40; 06:29; 07:17; 08:08; 09:12; 10:39; 11:27; 12:15; 13:03; 13:58; 14:46; 15:34; 
16:22; 17:10; 17:58; 19:16; 20:04; 20:52; 21:40

Зарица (конечная) 06:02; 06:53; 07:41; 08:50; 09:38; 11:05; 11:53; 12:41; 13:36; 14:24; 15:12; 16:00; 
16:48; 17:36; 18:24; 19:42; 20:30; 21:18; 22:06

Гроднотекстиль  
(в Зарицу)

05:47; 06:36; 07:24; 08:15; 09:19; 10:46; 11:34; 12:22; 13:10; 14:05; 14:53; 15:41; 
16:29; 17:17; 18:05; 19:23; 20:11; 20:59; 21:47

Гроднотекстиль  
(из Зарицы)

06:16; 07:07; 07:55; 09:04; 09:52; 11:19; 12:07; 12:55; 13:50; 14:38; 15:26; 16:14; 
17:02; 17:50; 18:38; 19:56; 20:44; 21:32; 22:20

№26 «Вишневец — Девятовка-5»
(рабочие дни)

Вишневец  
(конечная)

05:50; 06:10; 06:30; 06:50; 07:03; 07:15; 07:32; 07:52; 08:12; 08:32; 08:52; 09:00; 
09:14; 09:34; 10:14; 10:34; 10:54; 11:44; 12:36; 13:26; 14:18; 14:43; 15:08; 15:33; 
16:00; 16:25; 16:50; 17:15; 17:42; 18:07; 18:40; 20:28; 22:08

Девятовка-5  
(конечная)

05:39; 06:41; 07:01; 07:21; 07:41; 08:01; 08:12; 08:23; 08:43; 09:03; 09:23; 09:43; 
09:51; 10:05; 10:25; 11:05; 11:25; 11:45; 12:35; 13:27; 14:17; 15:09; 15:34; 15:59; 
16:24; 16:51; 17:16; 17:41; 18:06; 18:33; 18:58; 19:31; 21:18; 23:13

ул. Горновых  
(с Вишневца)

06:13; 06:33; 06:53; 07:13; 07:26; 07:38; 07:55; 08:15; 08:35; 08:55; 09:15; 09:23; 
09:37; 09:57; 10:37; 10:57; 11:17; 12:07; 12:59; 13:49; 14:41; 15:06; 15:31; 15:56; 
16:23; 16:48; 17:13; 17:38; 18:05; 18:30; 19:03; 20:51; 22:31

центр занятости  
(на Вишневец)

05:57; 06:59; 07:19; 07:39; 07:59; 08:19; 08:30; 08:41; 09:01; 09:21; 09:41; 10:01; 
10:09; 10:23; 10:43; 11:23; 11:43; 12:03; 12:53; 13:45; 14:35; 15:27; 15:52; 16:17; 
16:42; 17:09; 17:34; 17:59; 18:24; 18:51; 19:16; 19:49; 21:36; 23:31

(выходные дни)
Вишневец  
(конечная)

07:20; 08:10; 09:00; 09:50; 11:11; 12:01; 12:51; 13:41; 14:31; 15:21; 16:11; 17:01; 
18:09; 18:59; 19:49; 20:39

Девятовка-5  
(конечная)

07:00; 08:10; 09:00; 09:50; 10:40; 12:01; 12:51; 13:41; 14:31; 15:21; 16:11; 17:19; 
18:09; 18:59; 19:49; 20:39; 21:29

ул. Горновых  
(с Вишневца)

07:43; 08:33; 09:23; 10:13; 11:34; 12:24; 13:14; 14:04; 14:54; 15:44; 16:34; 17:24; 
18:32; 19:22; 20:12; 21:02

центр занятости  
(на Вишневец)

07:18; 08:28; 09:18; 10:08; 10:58; 12:19; 13:09; 13:59; 14:49; 15:39; 16:29; 17:37; 
18:27; 19:17; 20:07; 20:57; 21:47

№27 «Фолюш — завод Белвторполимер»
(рабочие дни)
Фолюш (конечная) 06:05; 07:29; 15:19; 16:43
Белвторполимер 
(конечная)

06:47; 08:11; 16:01; 17:26

Советская пл. (с Ф.) 06:21; 07:45; 15:35; 16:59
автовокзал (на Ф-ш) 07:10; 08:34; 16:24; 17:49
№28 «Вишневец — ул. Белые Росы»
(рабочие дни)
Вишневец  
(конечная)

05:23; 05:55; 06:49; 07:14; 07:44; 08:50; 09:35; 10:51; 11:29; 13:12; 13:50; 14:41; 
15:33; 16:18; 17:04; 17:58; 19:26; 20:38; 21:47; 22:56; 23:32

ул. Белые Росы  
(конечная)

06:28; 07:00; 07:54; 08:19; 08:49; 09:55; 10:40; 11:56; 12:34; 14:17; 15:02; 15:46; 
16:44; 17:23; 19:03; 20:31; 21:43

ул. Ольги Соломовой 
(с Вишневца)

05:53; 06:25; 07:19; 07:44; 08:14; 09:20; 10:05; 11:21; 11:59; 13:42; 14:20; 15:11; 
16:03; 16:48; 17:34; 18:28; 19:56; 21:08; 22:17; 23:26

ул. Врублевского  
(с Вишневца)

06:12; 06:44; 07:38; 08:03; 08:33; 09:39; 10:24; 11:40; 12:18; 14:01; 14:39; 15:30; 
16:22; 17:07; 17:53; 18:47; 20:15; 21:27; 22:36; 23:45

ул. Ольги Соломовой 
(на Вишневец)

07:08; 07:40; 08:34; 08:59; 09:29; 10:35; 11:20; 12:36; 13:14; 14:57; 15:42; 16:26; 
17:24; 18:03; 19:43; 21:11; 22:23

ул. Врублевского 
(на Вишневец)

06:51; 07:23; 08:17; 08:42; 09:12; 10:18; 11:03; 12:19; 12:57; 14:40; 15:25; 16:09; 
17:07; 17:46; 19:26; 20:54; 22:06

Гроднозеленстрой 
(конечная)

05:45; 06:27; 06:57; 07:22; 07:47; 08:09; 08:37; 09:02; 09:27; 09:51; 10:42; 11:09; 
12:27; 13:12; 14:07; 14:28; 14:52; 15:20; 15:47; 16:08; 16:32; 17:08; 17:27; 17:52; 
18:12; 19:10; 20:05; 21:55; 22:15; 23:45

«Алми»  
(с Вишневца)

05:58; 06:28; 06:46; 07:16; 07:40; 08:08; 08:33; 08:58; 09:20; 10:13; 10:40; 11:30; 
12:20; 13:38; 13:59; 14:23; 14:51; 15:18; 15:39; 16:03; 16:31; 16:58; 17:19; 17:43; 
18:38; 19:23; 21:26; 21:46; 23:06

«Алми»  
(на Вишневец)

06:10; 06:52; 07:22; 07:47; 08:12; 08:34; 09:02; 09:27; 09:52; 10:16; 11:07; 11:34; 
12:52; 13:37; 14:32; 14:53; 15:17; 15:45; 16:12; 16:33; 16:57; 17:33; 17:52; 18:17; 
18:37; 19:35; 20:30; 22:20; 22:40; 00:10

(выходные дни)
Вишневец (конечная) 06:48; 08:26; 10:37; 12:17; 13:57; 14:45; 16:00; 16:25; 17:40; 19:02; 20:55; 22:35
Гроднозеленстрой (к.) 07:37; 09:16; 11:27; 13:07; 14:47; 15:35; 16:50; 17:47; 18:30; 20:05; 21:45; 23:25
«Алми» (с Вишн.) 07:09; 08:47; 10:58; 12:38; 14:18; 15:06; 16:21; 16:46; 18:01; 19:23; 21:16; 22:56
«Алми» (на Вишн.) 08:02; 09:41; 11:52; 13:32; 15:12; 16:00; 17:15; 18:12; 18:55; 20:30; 22:10; 23:50
№35 «Барановичи — ул. Лидская»
(рабочие дни)

(выходные дни)
Вишневец (конечная) 07:00; 09:21; 12:19; 14:40; 17:28; 19:49
ул. Белые Росы (кон.) 08:05; 10:26; 13:24; 15:45; 18:33; 20:54
ул. Ольги Соломовой 
(с Вишневца)

07:30; 09:51; 12:49; 15:10; 17:58; 20:19

ул. Врублевского  
(с Вишневца)

07:49; 10:10; 13:08; 15:29; 18:17; 20:38

ул. Ольги Соломовой 
(на Вишневец)

08:45; 11:06; 14:04; 16:25; 19:13; 21:34

ул. Врублевского 
(на Вишневец)

08:28; 10:49; 13:47; 16:08; 18:56; 21:17

№29 «ул. Репина — ул. Пригородная»
(рабочие дни)
ул. Репина (конечная) 06:33; 07:18; 07:42; 08:27; 15:35; 16:10; 16:44; 17:19; 17:53; 18:28; 19:02
ул. Пригородная (кон.) 07:07; 07:52; 08:16; 09:01; 16:09; 16:44; 17:18; 17:53; 18:27
ул. Лидская 07:13; 07:58; 08:22; 09:07; 16:15; 16:50; 17:24; 17:59; 18:33
Советская пл. (с Реп.) 06:50; 07:35; 07:59; 08:44; 15:52; 16:27; 17:01; 17:36; 18:10; 18:45; 19:19
Советская пл.  
(на Репина)

07:25; 08:10; 08:34; 09:19; 16:27; 17:02; 17:36; 18:11; 18:45

(выходные дни)
ул. Репина (конечная) 15:15; 16:24; 17:33; 18:42
ул. Пригородная (кон.) 15:49; 16:58; 18:07
ул. Лидская 15:55; 17:04; 18:13
Советская пл. (с Реп.) 15:32; 16:41; 17:50; 18:59
Советская пл.  
(на Репина)

16:07; 17:16; 18:25

№30 «Девятовка-5 — КСМ»
(рабочие дни)
ул. Тавлая (конечная) 05:59; 06:16; 07:08; 07:35; 08:22; 08:49; 14:15; 14:45; 15:24; 15:54; 16:38; 17:08
КСМ (конечная) 06:36; 07:03; 07:50; 08:17; 09:04; 09:31; 14:52; 15:22; 16:06; 16:36; 17:20; 17:50
аптечный склад  
(на КСМ)

06:10; 06:27; 07:19; 07:46; 08:33; 09:00; 14:26; 14:56; 15:35; 16:05; 16:49; 17:19

аптечный склад  
(с КСМ)

06:54; 07:21; 08:08; 08:35; 09:22; 09:49; 15:10; 15:40; 16:24; 16:54; 17:38; 18:08

№34 «Вишневец — Гроднозеленстрой»
(рабочие дни)

Вишневец  
(конечная)

05:37; 06:07; 06:25; 06:55; 07:19; 07:47; 08:12; 08:37; 08:59; 09:52; 10:19; 11:09; 
11:59; 13:17; 13:38; 14:02; 14:30; 14:57; 15:18; 15:42; 16:10; 16:37; 16:58; 17:22; 
18:17; 19:02; 21:05; 21:25; 22:45



www.vgr.by       •       Вечерний Гродно, 4 сентября 2013 года (№36) Вечерний Гродно, 4 сентября 2013 года (№36)        •       www.vgr.by             Поехали!30 Спорт 31
Вечерний Гродно, 11 сентября 2013 года (№37)        •       www.vgr.by             Поехали! 33

№42 «Вишневец — ул. Репина»
(рабочие дни)
Вишневец (конеч-
ная)

06:00; 06:30; 07:00; 07:30; 08:04; 08:34; 09:04; 09:34; 10:41; 11:41; 12:45; 13:15; 
13:45; 14:15; 14:49; 15:23; 15:49; 16:19; 16:53; 17:53; 19:38; 20:38; 21:42

ул. Репина (конеч-
ная)

05:58; 07:02; 07:32; 08:02; 08:32; 09:06; 09:36; 10:36; 11:43; 12:43; 13:47; 14:17; 
14:47; 15:17; 15:51; 16:25; 16:51; 17:21; 17:55; 18:55; 20:40; 21:40; 23:01

«Алми» (на Репина) 06:24; 06:54; 07:24; 07:54; 08:28; 08:58; 09:28; 09:58; 11:05; 12:05; 13:09; 13:39; 
14:09; 14:39; 15:13; 15:47; 16:13; 16:43; 17:17; 18:17; 20:02; 21:02; 22:06

«Алми» (с Репина) 06:32; 07:36; 08:06; 08:36; 09:06; 09:40; 10:10; 11:10; 12:17; 13:17; 14:21; 14:51; 
15:21; 15:51; 16:25; 16:59; 17:25; 17:55; 18:29; 19:29; 21:14; 22:14; 23:35

(выходные дни)
Вишневец (конеч-
ная)

06:05; 07:05; 08:09; 09:09; 10:41; 11:41; 12:45; 13:45; 14:49; 15:49; 16:53; 17:53; 
19:38; 20:38; 21:42

ул. Репина (конеч-
ная)

05:58; 07:07; 08:07; 09:11; 10:11; 11:43; 12:43; 13:47; 14:47; 15:51; 16:51; 17:55; 
18:55; 20:40; 21:40; 23:01

«Алми» (на Репина) 06:29; 07:29; 08:33; 09:33; 11:05; 12:05; 13:09; 14:09; 15:13; 16:13; 17:17; 18:17; 
20:02; 21:02; 22:06

«Алми» (с Репина) 06:32; 07:41; 08:41; 09:45; 10:45; 12:17; 13:17; 14:21; 15:21; 16:25; 17:25; 18:29; 
19:29; 21:14; 22:14; 23:35

№43 «ул. 0льшанская — Фолюш»
(рабочие дни)
ул. Ольшанская 07:06
№44 «Вишневец — облфилармония»
(рабочие дни)
Вишневец (конечная) 07:05; 07:20
пр. Янки Купалы 07:16; 07:31
№46 «Девятовка-5 — ул. Врублевского»
(рабочие дни)
Девятовка-5 07:15
ул. Врублевского 17:58
№48 «ул. Ольшанская — ул. Славинского (по выходным — Южный рынок)»
(рабочие дни)
ул. Ольшанская (ко-
нечная)

05:55; 06:20; 06:33; 07:01; 07:11; 07:40; 07:49; 08:19; 08:58; 10:32; 11:38; 12:24; 
13:03; 13:42; 14:21; 17:12; 17:51; 18:30; 19:09; 19:48; 20:27; 21:06

ул. Славинского (ко-
нечная)

06:17; 06:42; 06:55; 07:23; 07:33; 08:02; 08:11; 08:41; 09:20; 10:54; 12:00; 12:46; 
13:25; 14:04; 14:43; 17:34; 18:13; 18:52; 19:31; 20:10; 20:49; 21:28

(выходные дни)
ул. Ольшанская (кон.) 10:30; 11:50; 13:00; 14:20
Южный р-к (конечная) 11:05; 12:25; 13:45; 15:15
16Э «Южный рынок — Белые Росы»
(понедельник)
Вишневец (конечная) 07:00; 08:20; 15:36; 17:01
ул. Белые Росы (кон.) 07:40; 08:58; 16:14; 17:40
(рабочие дни, кроме понедельника)
Вишневец (конечная) 07:00; 07:37; 08:20; 15:36; 17:01
Южный р-к (конечная) 10:22; 11:00; 11:50; 12:31; 13:13; 13:57
ул. Белые Росы (кон.) 07:40; 08:16; 08:58; 11:03; 11:41; 12:31; 13:12; 13:54; 14:59; 16:14; 17:40
(выходные дни)
Южный р-к (конечная) 10:00; 10:30; 11:00; 11:29; 11:59; 12:29; 13:13; 13:38; 14:08; 14:52
ул. Белые Росы (кон.) 09:10; 09:40; 10:10; 10:39; 11:09; 11:39; 12:08; 12:38; 13:08; 13:52

№19Э «ул. Будённого — Южный рынок»
ул. Будённого (кон.) 05:40 (по вторникам); 07:30 (по пятницам)
«Алми» (на рынок) 05:47 (по вторникам); 07:37 (по пятницам)
№20Э «ул. Домбровского — Южный рынок»
(рабочие дни, кроме понедельника)
ул. Домбровского (к.) 08:30; 09:37; 10:25; 11:22; 12:45; 13:50
Южный р-к (кон.) 09:29; 10:36; 11:19; 12:16; 13:42; 14:44
(выходные дни)
ул. Домбровского (к.) 08:30; 09:15; 09:50; 10:15; 11:15; 11:41; 12:20; 12:53; 13:26
Южный р-к (кон.) 09:29; 10:09; 10:40; 11:09; 12:09; 12:40; 13:17; 13:41; 14:20
№21Э «ул. Молодёжная — Южный рынок»
(выходные дни)
ул. Молодёжная (к.) 09:45; 10:45; 11:45; 13:20; 14:20
Южный р-к (кон.) 10:15; 11:15; 12:50; 13:50; 14:50
№23Э «Фолюш — Южный рынок»
(рабочие дни, кроме понедельника)
Фолюш (конечная) 09:11; 09:53; 10:47; 11:19; 12:33; 13:20; 13:56
Южный р-к (кон.) 09:59; 10:41; 11:30; 12:02; 13:21; 14:03; 14:32
(выходные дни)
Фолюш (конечная) 08:47; 09:13; 09:43; 10:13; 10:44; 10:59; 11:59; 12:26; 13:00; 13:20; 13:44; 14:21
Южный р-к (кон.) 09:35; 09:51; 10:21; 10:56; 11:27; 11:52; 12:42; 13:09; 13:38; 14:03; 14:27; 14:59
№25Э «ж/д вокзал — Зарица»
(рабочие дни)
ж/д вокзал (конечная) 06:37; 07:38; 08:39; 09:40; 14:02; 15:03; 16:01; 17:14
Зарица (конечная) 07:10; 08:11; 09:12; 10:13; 14:35; 15:33; 16:31; 17:52
№26Э «Девятовка-5 — Южный рынок»
(рабочие дни, кроме понедельника)
Девятовка-5 (кон.) 08:54; 09:47; 10:47; 11:35; 12:55; 13:48
Южный р-к (кон.) 09:53; 10:46; 11:48; 12:34; 13:55; 14:37
(выходные дни)
Девятовка-5 (кон.) 08:42; 09:18; 09:58; 10:30; 11:06; 11:41; 12:34; 13:04; 13:49
Южный р-к (кон.) 09:41; 10:12; 10:52; 11:27; 12:17; 13:00; 13:28; 13:58; 14:43
№37Э «ул. Скоморошки — ж/д вокзал»
(рабочие дни)
ул. Скоморошки 07:10
Клецкова 07:29 (на ж/д вокзал); 14:34 (с ж/д вокзала)
ж/д вокзал 14:15
№39Э «облфилармония — Южный рынок»
(выходные дни)
облфилармония (кон.) 11:05; 12:05; 13:05
Южный р-к (кон.) 11:35; 12:35; 13:35
№40Э «ул. Молодёжная — озеро Юбилейное»
(рабочие дни)
ул. Молодёжная (к.) 06:43; 07:48; 08:53; 09:58; 16:28; 17:38; 18:43; 19:48
оз. Юбилейное (кон.) 07:23; 08:28; 09:33; 10:38; 17:13; 18:18; 19:23; 20:13
(выходные дни)
ул. Молодёжная (к.) 06:43; 07:48; 09:50; 10:55; 12:00; 13:05; 14:10; 15:15; 16:20; 17:25; 19:43
оз. Юбилейное (кон.) 07:23; 08:28; 10:30; 11:35; 12:40; 13:45; 14:50; 15:55; 17:00; 18:05; 20:23
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